BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors

620 MAX

01/09/2021



ABD003 - 020 IMAX ...ttt ettt ettt ettt ettt ettt ettt a e e a e bt e h e bt a ek b e s et et et et e Rt e Rt e Rt et e e R e Rt SR e ek SRS e e E et en s e s e Re e Rt eR e e Rt e Rt e a e e a e ekt b e S H e e E e b e 4o e e Rt et e R s e Rt ea s e Rt e Rt e bt e bt e h e ek ek ae ettt e s e e e st et eae et e e bt eue et e be s b saeetes 4

€020 48457 = BODY w..oovveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseessseeessessesssssseeeseseeesesesesseseseses e eseeeseeseees e eeeeeeeeeee e ee e e e 2222 et e et e et et e st e e ees e e eeees 7
€02 1 68561 = BODY w..oovveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeesssseeeseseesseeeeeeeseeeeesesseeesesseeeseeeeeseseeeseseeeeese oo eeeeeeeeeeee e eseeeeeeeeee e eeeeeeee e eeeeeeeeee e e e e eeeeeeee e e e e e e ees e eeeeeeeseseeeeee e eeeseeeseeees 9
022 99907 = BODY evvvvveeeoeeoeeeeeeeeeeseeeeesseseeseeeeseesssssssseses s eeseeesses e 2eeeeeee e 4411225224444 2 2222044444422 2 2442222224411 2 2242122t e s e reenee 11
€023 124709 = BODY ovvvvecoooeoeeeeeeeeeeeeeeeessesseseeessesseessssessseeeesessesseeseees s eeseseeeeees e 2222 e eeeee e 42222 e 4444441222224 2 2221222242122 e e e e eeeereee 13
€02 4 141396 = BODY .ovveeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeesesseseeesessseessssessseeeesessesessessess e eeseseeseeee e 22seeeeeee e 1222224441222 2 4444122222442 22 e e e 22222 s e e ses e e eeeseeee 16
DT 0 48486 = CLUTCH. ...ovveeecoooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeesesseessesseesesseseseseeesesseesssseeeses oo eseessseeeees oo eeeeeeseeeee e 22 eeeeeeee e 2 22 e e 2o e e e s et oo s st e e eeee e eeeeeeeseseeeeeeeeseeee 19
DOL 1 60103 = CLUTCH. ..oovveecoooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeesesseesseseeseesseesessseeesesseessseeeeessseeseeesesessseeessee e eseeesseeeeeees et eeeeeeeseeeee e 2eeeeeeeeeeee e eeeeeeee e e e et e et sseeeee e eee e e s e sseeeeee e eeeseeeessseeeeeseeesseee 21
D012 68590 = CLUTCH.....c.o.ooeeeeeeeeeeeeeoeeseeseeeeeeeeeeeeeeeeeesseeeeeseseeeseseeese e eesesesesseeees e eeseseessseeess oo eeeeeseesees e eeeeeeseeee e 2o ee e eee e oo eeeeeeee e e e e e e s eeseeeeeeeeeseeeessseeeeeseseseeeseseee 23
DT 3 99994 - CLUTCH....o.vvoeeeeeeeeeeeeeeoeeseeseeeeeseessssssssessseeeeesseseesesseesee e eesesesseeees oo s22eeeeeee e 122222 e e 4441222224242 2 2224104122244 2222 s e oo e s s e seeeeseeees 25
DOT 4 124744 - CLUTCH....... e eoeeoeeveeeeeoeeeseseeeeeeeeseeeeseeee s eessessssees e seeeeeeseeee o412 222 2eeeeee e 40444422222 e o444 2222224244222 2 21041222t s e s e e e seseseee e eseesseeeees 27
D.01.02.A0019 05 = CLUTCH......ooooeeeeeeeeeeeeeeeeseeesseeeseeeseeeessoeessseeesessseessseseessseeeseesseeseseeees oo seeeeseseeeesee e eeeeeeeeeee e e2ee e 1222 e e e e et s e e e e e eseeeseeeeseeeessssseeeeeesseee 29
D.01.02.A0019 06 = CLUTCH.......oooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseseeeseeeseeeeeseeessseeesessseeseseseeseseseseesseeesseeeessseeeeesseseseseeeeeees e eeeeeseeess e seeeeseeeees e eeeeeeeeeee e e et eeeee e e ees e eeese e seeeeeseneeeseeeessssseeeeeeesseen 31
D.01.02.A0051 07 = CLUTCH........ e eeeeoeeveeeeeeeeeeeeseeeeeeeeeeeeseeeessseeeeesesesesesseeeeseeesesseesseseeees s eeseeeseeeees oo eeeeeseeeeee o2 eeseeeeeeeeee e eeeeseeeeeee s seeseeeee s eseseeeeeeeseeeeessseeeseeeeseeeeesseseeeeeesseee 33
F02_ 0 48548 < GEARBOX ...v...ooooeeeeeeeeeeeeeeesoeesseseessesesssessesess oo 2esseeeeeee e 222222 eeee 44444422222 e e 4442222224444 1 2222244440112 2224442122222t e et e et 35
BO2 1 71669 = GEARBOX .o++vvvvceeoo e eeeeeeeeeeeeeseeseseeesessssesesseesees e essseeseseees e 2222 2eeeese e 222222 e e 4444122222t 2 2222244412222 2 2002222201122 e st e e s et eeeeeesses e 38
BO2 2 141477 = GEARBOX ...v.eccooo e eeeeeeeeeeeeneeeeeeeeeeesssesesseese s essseeseseees e esseeseseeee o022 eeeeeee e 444222 e et 422222441222 e e 400122 e e e st e e e es e eeseseessseseeeeeeseee 41
FO3_0 48685 = GEARS .....ooovveeceoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeseeseeeeesseeessseeeess e sseeeeseeees e eeseeeeeeeeee o2 seeeeeeee e 2ee e 1222 e e 22t e s e e et e et eeeseeeeeee e 44
FO3_ 1 71705 = GEARS.....ooooeeeeoeoeeeeseeeeeeeeeeeeeeeeeseseeeeeseseeesesseesss e eeeeesssseees s eeseesseeeeeee s eeeeeeeeeee e eeeeeeeee e eeeeeeeee e e et e e e et s eeeeeee e e e e e e e eseeeeeeeeeeeeseeesseseeeeeesssesseeee 47
FO3 2 142549 = GEARS...oovvvvooooeeeeeeeeeeeeeeeesoese e oo esesseessseeeee e eseeeeseeeee e 222 e e 4404422222 e 4442222224442 2222244222224 2222221122 s e e e e 50
F.03.02.A0019 03 - GEARS ((620M-630M-630WSM).......ovoooveeeeeoeoeesseseeeeeseeeeeesessesseeesseessseesssesseseeeseesessessesesss e eesesessssee e 222 2eeeeseeeee o122 e e e et sees e see oo ssssssee e eeseesseseees 53
F.03.02.A0019 04 - GEARS ((620M-630M-630WSM).......eooovveeeeeeeeeeseseeseeeeeeeessseeesseessssessseessseessesesessessesessssesssseesesesesessseeeeseee e seseeeeseeeeee s 1o eseeeeeeees s ee s s e e e e eseeseeeeeeeeesseeesessseeeeeeseseseesseeeee 56
GOL 0 48726 = WHEEL AXLE . ...oovoveecoooeeee oo eeeeeeeoeseeeseseeeseeseseeseeeess e eesesessseesese s eeseeesessese e eeeeseeeesee e eeeeeee e 222 e e 2o e et s et e e esseeee e seeeeessseseeeeeeesseeeesees 59
F.03.02.A0019 05 - GEARS ( 620M-630M-630WSM).........ooovveeeeeeeeeeseseeeeeeeeeeseseeesssesssesseseessseessssesssssesessseeeesssseesesssesessseeeeseseeeeseeeeseseeseeesseeeseeseeseeseessseeeeseeseeeeeeseesseeeeseeseeeeeesesseeessseeeeeeeeseseseesseseee 61
GOT 171746 = WHEEL AXLE- . oooovvvooooooeeeeeeeeeseeeeeeosssessse e eseessesseeess e eeeseseeees e 2 2222444441222 2 2444441222222 2222224444112 2240412222 e e esess e eeeerees 64
HO2_ 0 48882 - STEERING COLUMN ... oo oooooooeeo oo eeeeeeeeeeeeseseeeeee e esesseesseses s 22sesesse e 222222 e e 1404222222242 2222202222t e st e s e e e s e e eseseeesessssnenns 66
HO2 1 114886 - STEERING COLUMN........ooooooveeeeeoeeeeeeeeeeesseseesseeesesseseeseesseesesseeses e eesseeeseees e 2eeeeeessee e 2o 2ee e o422 22 e 122 e 1422 oo e e e eee e s e e e e ess s eeeeseesseeees 69
HO2 2 141810 - STEERING COLUMN.......ooeooooeeeeeeeeoeeseseeeeeeeeeeeseeeessseeeeseesesessseeseses e seesesesssseeses e eeseessseesesss oo eeseeeseseee s eeeeeereeeeee e eeeeeeeee e e eee e e e e seesseeeee e seeeeessseseeeresesseeeeeees 72
1020 48998 - HIANDLEBAR .........oooovveeoeeeoeeeseeeeeeeeeeeeeseeesseeeeesseseesseeeeesse e eeseeesesseeees oo eeeeeseseeesee e eeeeeseseeees s eeeeeeeeeeeee e 2 e eeeeeee e ee e seeeeeeee e e s seeeeeeeeeeseeseeesesseeeeeseeseseesseees 75

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

01/09/2021
Summary Page 2/ 131



102165992 - HANDLEBAR.........oooooooooooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeaeeeeseesseesesss s ee oo eeeeeesesesseseeseesesesseeeaee s eeeee e 1oL Lo 22 e e e e et e et e 1 1o e e e e e s e eeeeseeseeeeeeeee 78

1022 124772 - HANDLEBAR........oooooooooooooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeseeeeesee e eeeeeeseeesesseseesseseseseeee s s e e 2o e e e e e e e oo oo e oo seessssesseseseeeseeeee s eeeeesee s eeeee 81
1023 141990 - HANDLEBAR.........oooooooooovooeeeeeeeoeeeeeeeeeeeeeseeseeee e e oo oo e oo eeeesesssessssseseeseseeseeeaee e 11111111 e oo eeeeee e e s e e oo eeeeseesesseseseeseeseeeee e 84
J02_0 49228 - CONTROLS.........ccooooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeeeseeeeseeeeeseeeeesssseessseseesee e eeseeeesseeees oo eeeeeseeeeee e eeeeeseeeeee e e s e e e eseeeeeee e sseeeeee e seseeeeseee e e e seseeeeeeeeseseeesssseeeseeeseen 87
JO2_ 171787 = CONTROLS....ooooveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeseeseeseeesssssesee s eee e 1 2122222ttt L 122222 e e et et e e e e oo eeeeeeeeesessesssssseeeeeeneeesssssses 89
JO2 2 142213 = CONTROLS. ....oveeeeeeeeeeeeeeeseeeeseeeeseseeee s ee oo oo eeeeeeeeeseseseesesesesseseseeeeeeseeseeeee e e e o222t et 1 oo 2o e s e et eeseeeeeeeeeeeeeeeeeeeeesesseseseeneee 92
3:02.02.A0019_03 = J02_03 = CONTROLS........ocooeeeeeeeeeseseseeeseeseseeeeeeeeeeeeeeesessessssseessesssseseeeeeessessees s e oo eseeee et s eeeeessesse s eeesee e eee e eeeeeeeesseeeeeees 95
305 0 142286 - HANDLEBARCONTROLS...........oooooooeoeeeeeeeeeeeeeeesessesssseeseseeeeeeeeeeeeeeeessssssssssssssseseseseseeeseeeseeseesse s e oo e e eesessesesessseesseeeseeee s e e e e e e eeeeeeeeeseeeessssseeseseesseeeneeesessesssssse 98
KOT 1 T42487 - BRAKES.....oooo.veecoeoeeeeeeeeeeeeeeeeeaeessseeeeeeseseeseesseees oo essseeseseeeesee oo eeseeeseseeee s eeeeeseeeees e es e e e e e eeeeeee e e et see st eeeeeeeseeeeseeeeessseseeeeseeseeeeesseeeeees 100
LOL_0 49309 - WHEELS.........o.eceeeeeeeeeeeeeeeeeeneeeseseessessees e eseeeeesesseeeseseesememeseeeeeeseseee s 1 212222 e 2 ettt 1111111 e e e e e e e s e e e e e e eeeeeeeeeeeeeeeesessseeseeseee 102
LOT_ 160132 = WHEELS.........ooeeeeeeeeeeeeeeseeeeeeseesesssesesees e e oo eeeeeseeesesssessessessseseseeseessessees e L e Lo ee 2ot e ee et 1 11 oo e e e et e et eeeeeseeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseseseeseeneee 105
LOT 2 100224 = WHEELS...........oooeeeeeeeeeeeeeeeesesseseseseseees e eeeeeesesseseessssseesssssssssesesseeeeesessees s eeeeeeee et eer e 11111111111 oo e e e e e s e e se e ees e eeeeeeeeeeeeeeeeeesesesesseeneee 108
LOT 3 142628 = WHEELS...........ooooeooeeeeeeeeeeeeeseesseeeesee e ee oo oo oo eessesesessssssssssessssesesseeeeeeeesee s 1 1o eeeeeseeseese e 111111111111 oo eeeesssss s eeeeesee e eeeeeeseeesesssessesneee 111
MOT 0 49361 = STICKERS......oo-oooooooooeoeeeeeeeeeeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeesee s eeeeeeeeeesesesseseseeseeseseeeee e 11111111111 e e e 2o e e e e e o111 1111 oo s eesesessesseseeeeeeeeee e 114
MOT 1 71870 = STICKERS.....ooooooo oo oeeeeeeeeeeeeeeeeeessssaesseseseeseseessees e eeeeeeeeeeeeeeseseeseseeeeesees s 1 2222022ttt 1 112 e e e e e st eeseeeeseeseeeseen 116
MOT 2 115232 = STICKERS ... eeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeseesssesseseesessesseeees e 2 220 o0 e e ee e 1 112 e e e e e e et e et e e e e e e ee oo oo e e eeessessseeeeseeeeeemesessesseses 118
MOT 3 150907 - STICKERS. ... oooeeeooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeseeseeeseseseeeeee s eeeeeseeseeseeeesesesseaeeee e s e e et e st e e oo oo eeses s e eeeesseeseeeeee 120
MLOT.02.A0019 04 = STICKERS..........oeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseseseeseseeeeseeeeseeee e eeeseeesee s e 11111111111 eeeseeeeees s s e s e e e e eeeeeeeeeeesesssssssesseeeseeeeeses 122
MO2_0 49377 = STICKERS......oo-ooooooooeveeeeeeeoeeeeeeeeeeeseeeeeeeseeeesee e eeeeeseeesesesesseseesseseseee e 11111111111 e e 2o eeeese e e e o111 oo e oo e e e sesesssssesseeeeeeeee oo 124
MO2_ 171887 = STICKERS......oooooo oo oeeeeeeeeeeeeeeeeeessessessesseeseseeesses e e oo eeeeeeeeeeeeeseeeeeesee s 2oL 1 2222222ttt 1 1112 s e e e et eeeeeseseeseeeseee 126
MO2_ 2 115061 = STICKERS.......oooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeseeessesseaseessesseeeees e 2 22 o2 e 0o et eeeeeeeeseseeeee e 11111111112 e 22 e oot e et e e e oo eeeeeee oo e e eeeesesssesseseeeeeeeeeseessessesss 128
MO2_3_ 150939 = STICKERS.......ooooooooooeeeeeeeeeeeeeeeeeseseeseeeseesseseesseeses e eeeeeeeeeeeseseeseeeesssseseeeeeeeseseeseee e 1oL 2 o2 e e et ettt e oo e e e e e e ses st seeseseeseeeeeee 130

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX 01/09/2021
Summary Page 3 /131



552.57501

556
5529500}j o
WSMUSTER)S057510
552.57502 L 0
N\

{15LD315 - 350) 314.11104

31411084 581.56120 (ACT 340 REF.)
500.56111 (L100AE)
590 56089 {GX200)
(15LD315 - 350) 311.12213 56156119 (ACT 280/ 340)
311.12154 500.47463 (B&S SHp V.

(ACT 340 REF.) 311.11164 580.56051 {15LD315 - 350)

(A220) 590.47927

BODY

000 o MAX

CARROCERIA

Ao T s90.47450 31423084
31111151 (MBx16)
552.57503
311.21005
(WS MUSTER) 561. 9507j s
DALLA MACCHINA Rev.
CARROZZERIA o1 15 T Ui
(620M- 630M- 630V\S MAX - WS MUSTER) b L\ MMACERE 0

C02

FROM THE MACHNE

CAROSSEREE AB DER MASCHINE

KARO SSERIE

N

092004

2ENNE

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

C02_0_48457 - BODY

01/09/2021
Page 7/ 131



Pos.
30000629
31111151
31111164
31112154
31112213
31121005
31241080
31241100
31411084
31411104
31423084
55256412
55257500
55257501
55257502
55257503
56156119
56157507
58056889
58156120
59047450
59047463
59047927
59056051
59056089
59056111
59057504
59057510

Id
30000629
31111151
31111164
31112154
31112213
31121005
31241080
31241100
31411084
31411104
31423084
55256412
55257500
55257501
55257502
55257503
56156119
56157507
58056889
58156120
59047450
59047463
59047927
59056051
59056089
59056111
59057504
59057510

Q.ty

Description

CABLE GLAND 80/110/30
SCREW TE M8X16 UNI 5739 8G
SCREW TE M8X90 UNI 5737 8G
SCREW TE M8X40 UNI 5739 8G
SCREW TE M10X40 UNI 5739
SCREW TBCEI FLANG. M6X25
HEXAGON SELFLOCK NUT M8
SELFLOCK HEXAGON NUT M10
WASHER 8,4x17

WASHER 10,5x18

SPRING WASHER 8,4
BODYWORK

BODYWORK

SMALL COVER

FIN

FIN

SHIELD

HOLDER

RETAINING SPRING
CONT.ACT340 REFORM 800.009.124
SHIELD

ENGINE PROTECTION

SHIELD

SHIELD

SHIELD

SHIELD

HOLDER

BODYWORK

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

C02_0_48457 - BODY

Note

01/09/2021
Page 8 /131



55257501 58156120(ACT 340REF.)
58056889 59056111 (L100AE)
. 59056089 (Gx200)
(REF.) 55256412 S 56156119 (ACT 280/340-Gx240/270) 0
' 55257500% e, 50047463 (B&S 9HpV.)
: 59056051 (15LD315-350)
WEMUSTER) 23010 3 (15.D315-350) 31241100
55257502 N 31241080 @
(15LD315-350)31411104 @
\ 31411084
(15LD315-350)31112213
31112154}—
(ACT 340REF.)31111164
7
(A220)59047927 0@%
55257503
A349 ]_/
31121005 § A3600 59047450/
59057504 S> 31423084
(WSMUSTER) 56157507 (M8x16)31111151
30000629
CARROZZERIA DALLA MACCHINA AGGDRNAMENTO Rev.
DE LA MAQUINA
(620M- 630M- G30\S MAX - WS MUSTER) DE LA MACHNE REVISON C02 1
. FROM THE MACHNE MEE A JOLR
rie BODY CAROSSERIE AB DER MASCHINE P p——
CARROCER{A KAROSSERE
ON. wmenc 07/2006

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

C02_1_68561 - BODY

01/09/2021
Page 9/ 131



Pos.
30000629
31111151
31111164
31112154
31112213
31121005
31241080
31241100
31411084
31411104
31423084
55256412
55257500
55257501
55257502
55257503
56156119
56157507
58056889
58156120
59047450
59047463
59047927
59056051
59056089
59056111
59057504
59057510

Id
30000629
31111151
31111164
31112154
31112213
31121005
31241080
31241100
31411084
31411104
31423084
55256412
55257500
55257501
55257502
55257503
56156119
56157507
58056889
58156120
59047450
59047463
59047927
59056051
59056089
59056111
59057504
59057510

Q.ty

Description

CABLE GLAND 80/110/30
SCREW TE M8X16 UNI 5739 8G
SCREW TE M8X90 UNI 5737 8G
SCREW TE M8X40 UNI 5739 8G
SCREW TE M10X40 UNI 5739
SCREW TBCEI FLANG. M6X25
HEXAGON SELFLOCK NUT M8
SELFLOCK HEXAGON NUT M10
WASHER 8,4x17

WASHER 10,5x18

SPRING WASHER 8,4
BODYWORK

BODYWORK

SMALL COVER

FIN

FIN

SHIELD

HOLDER

RETAINING SPRING
CONT.ACT340 REFORM 800.009.124
SHIELD

ENGINE PROTECTION

SHIELD

SHIELD

SHIELD

SHIELD

HOLDER

BODYWORK

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

C02_1_68561 - BODY

Note

01/09/2021
Page 10/ 131



(WSMUSTER) 56157507

(1) sostituisce 55256412

55257501

58056889 .. 59056111 (L100AE)
e 59056089 (Gx200)
(1)(REF.) 0 55256416 o 56156119 (ACT 280/340-Gx240/270-LGA3400)
55257500% . 59047463%8&593Hpv.?3 N
\ . 59056051 (15LD315-35

e NSTER =Rl 3 (15LD315-350)31241100

55257502 . 31241080]— @

N\

55257503
31121005
59057504

58056991

(ERRATACORRIGE) ()

58156120 (ACT 340REF.)

(15|_0315-350)31411104j— @

(15LD315-350)31112213
311121543*

(ACT 340REF.)31111164

(A220) 59047927]_/ 0@%

A34
A§6g} 59047450 /
31423084

(M8x16)31111151

CARROZZERIA S mgﬁm“ AGGIORNAMENTO Rev
(620M- 630M- 630WS MAX-WS MUSTER) DE LA MACHNE REVEDON C02 2
, BODY CAROSSERE FROM THE MACHNE MEE A JOUR
Sa'le , AB DER MASCHINE e —
CARROCERA KAROSSERIE Ol/z(m %
O N ANPASSUNG

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

C02_2_ 99907 - BODY

01/09/2021
Page 11 /131



Pos.

31111151
31111164
31112154
31112213
31121005
31241080
31241100
31411084
31411104
31423084
55256416
55257500
55257501
55257502
55257503
56156119
56157507
58056889
58056991
58156120
59047450
59047463
59047927
59056051
59056089
59056111
59057504
59057510

Id

31111151
31111164
31112154
31112213
31121005
31241080
31241100
31411084
31411104
31423084
55256416
55257500
55257501
55257502
55257503
56156119
56157507
58056889
58056991
58156120
59047450
59047463
59047927
59056051
59056089
59056111
59057504
59057510

Q.ty

Description

SCREW TE M8X16 UNI 5739 8G
SCREW TE M8X90 UNI 5737 8G
SCREW TE M8X40 UNI 5739 8G
SCREW TE M10X40 UNI 5739
SCREW TBCEI FLANG. M6X25
HEXAGON SELFLOCK NUT M8
SELFLOCK HEXAGON NUT M10
WASHER 8,4x17

WASHER 10,5x18

SPRING WASHER 8,4
BODYWORK

BODYWORK

SMALL COVER

FIN

FIN

SHIELD

HOLDER

RETAINING SPRING

CABLE GLAND 90/200/30
CONT.ACT340 REFORM 800.009.124
SHIELD

ENGINE PROTECTION

SHIELD

SHIELD

SHIELD

SHIELD

HOLDER

BODYWORK

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

C02_2_ 99907 - BODY

Note

01/09/2021
Page 12 /131



(ACT 340REF. - EX35REF.) 58156120
(L100AE) 59056111
(Gx200) 59056089
(ACT 280/340-Gx240/270-LGA 340-EX27/35 () ) 56156119
(15LD315-350) 59056051
(15LD315-350)31241100
31241080 @
(15LD315-350)31411104
ggggggg;ﬁ 31411084
(REF.)ggég%; gq_\ \\\ (15LD315-350)31112213
. 311121545L
(WSMUSTER) 59057510 \ & L (ACT 340REF. -EX35REF.) 31111164 > Iy
<
SoESa02 \ \; (A220)59047927 2
A349
\ ‘1121008 aeq ) 59047450
56157555
31423084 ~d @,
31111151—%
EX35
—— 311120840
581561350
55257503
31121005
59057504
(WSMUSTER) 56157507 56156134H(0 ™
312410650 —— 311120810
- ROZZERIA DALLA MASCH]NA AGGIDRNAMENTO Rev.
DE LA MAQUINA
(620M- 630M - G30WS MAX - WS MUSTER) ek P REVISON C02 3
= - chosme [10% e cone | » o
CARROCERIA KAROSSERE 10
N. ANPASSUNG

C02_3_124709 - BODY

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

01/09/2021
Page 13 /131



Pos.
31111151
31111164
31112081
31112084
31112154
31112213
31121005
31241065
31241080
31241100
31411084
31411104
31423084
55256416
55257500
55257501
55257502
55257503
56156119
56157507
56157555
58056889
58056991
58156120
58156135
59047450
59047463
59047927
59056051

Id
31111151
31111164
31112081
31112084
31112154
31112213
31121005
31241065
31241080
31241100
31411084
31411104
31423084
55256416
55257500
55257501
55257502
55257503
56156119
56157507
56157555
58056889
58056991
58156120
58156135
59047450
59047463
59047927
59056051

Q.ty

Description

SCREW TE M8X16 UNI 5739 8G
SCREW TE M8X90 UNI 5737 8G
SCREW TE C/F M6X20 DIN 6921 8G
SCREW TE C/F M6X14 DIN 6921 8G
SCREW TE M8X40 UNI 5739 8G
SCREW TE M10X40 UNI 5739
SCREW TBCEI FLANG. M6X25
SELFLOCK NUT M6

HEXAGON SELFLOCK NUT M8
SELFLOCK HEXAGON NUT M10
WASHER 8,4x17

WASHER 10,5x18

SPRING WASHER 8,4
BODYWORK

BODYWORK

SMALL COVER

FIN

FIN

SHIELD

HOLDER

TUBE

RETAINING SPRING

CABLE GLAND 90/200/30
CONT.ACT340 REFORM 800.009.124
PUMP

SHIELD

ENGINE PROTECTION

SHIELD

SHIELD

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

C02_3_124709 - BODY

Note

01/09/2021
Page 14 /131



Pos.

59056089
59056111
59057504
59057510

56156134H 56156134H

Id

59056089
59056111
59057504
59057510

Q.ty  Description

1 SHIELD
1 SHIELD
1 HOLDER

1 BODYWORK
1 CONNECTION

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

C02_3_124709 - BODY

Note

01/09/2021
Page 15/131



31112154

(WS MUSTER) 56157507 (ACT 340 REF. EX35 REF.) 31111164

(1) ERRATA CORRIGE

-

/_—— 55257501

56157555
31121005
\&\%/_ 58056889
55257502 /
(REF.) 55256416
55257500 }7
(WS MUSTER) 59057510
T (15LD315—35‘L3124 1003_ ?
(1) 9k 31421083 ? HERES
|
58056991 <+> | (15LD315-350) 31411104 — <*|=
93257503 (15LD315-350) 31112213
59057504 31510100

112084
56156134H

31241065
58156135

31112081

— 58156120 (ACT340 REF.—EX35 REF.)

L 59056111 (L100AE)

- 59056089 (Gx200)

— 56156119 (ACT280,/340-Gx240/270
LGA 340 — EX27/35)

L 59056051 (15LD315-350)

NALLA LIAAALIG A
UALLA MALLMINA

CARROZZERIA DF LA IiOUNA AGGIORNAMENTO v, ©

(620M—630M—630WS MAX-WS MUSTER) 0 LW s | (P17 | 4 |a

60 O serie M AX BODY CAROSSERIE 28 DER WASCHINE el ]
APLAZAMIENTO g

CARROCERIA KAROSSERIE Y N. [ AnPassung 09 / 2010 |2

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

C02_4 141396 - BODY

01/09/2021
Page 16 /131



Pos.

31111151
31111164
31112081
31112084
31112150
31112154
31112213
31241065
31241084
31241100
31411084
31411104
31421083
31423084
55256416
55257500
55257501
55257502
55257503
56156119
56157507
56157555
58056889
58056991
58156120
58156135
59047450
59047463
59047927

Id

31111151
31111164
31112081
31112084
31112150
31112154
31112213
31241065
31241084
31241100
31411084
31411104
31421083
31423084
55256416
55257500
55257501
55257502
55257503
56156119
56157507
56157555
58056889
58056991
58156120
58156135
59047450
59047463
59047927

Q.ty

Description

SCREW TE M8X16 UNI 5739 8G
SCREW TE M8X90 UNI 5737 8G
SCREW TE C/F M6X20 DIN 6921 8G
SCREW TE C/F M6X14 DIN 6921 8G
SCREW TE M8X20 UNI 5739 8G
SCREW TE M8X40 UNI 5739 8G
SCREW TE M10X40 UNI 5739
SELFLOCK NUT M6

SELFLOCK NUT M8 6S

SELFLOCK HEXAGON NUT M10
WASHER 8,4x17

WASHER 10,5x18

WASHER

SPRING WASHER 8,4

BODYWORK

BODYWORK

SMALL COVER

FIN

FIN

SHIELD

HOLDER

TUBE

RETAINING SPRING

CABLE GLAND 90/200/30
CONT.ACT340 REFORM 800.009.124
PUMP

SHIELD

ENGINE PROTECTION

SHIELD

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

C02_4 141396 - BODY

Note

01/09/2021
Page 17 /131



Pos.

59056051
59056089
59056111
59057504
59057510

56156134H 56156134H

Id

59056051
59056089
59056111
59057504
59057510

Q.ty  Description

1 SHIELD
1 SHIELD
1 SHIELD
1 HOLDER

1 BODYWORK
1 CONNECTION

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

C02_4 141396 - BODY

Note

01/09/2021
Page 18 /131



HONDA Gx390-Gx340- B&S VANGUARD 314.23105

HONDA G150 - Gx 120/160/200 532.47488]_
B&S VANG. - HONDA Gx390-Gx340 531.56150

\_E313.12088 (MBx40)
313.12083 (M8x46) (15LD315/350 - ACT 280/340 - L100AE)

563.47484 B&S VANGUARD - HONDA Gx 380 - Gx340
563.56251 HONDA G150 - Gx 120/1160/200

HONDA G150 - Gx 120/160/200 311.00003 371.12231 HONDA G150 - Gx 120/160/200
HONDA Gx390-Gx340- B&S YANGUARD (3/8x1") 311 .00015]\ (—[371 12233 (30x55x13) B&S VANGUARD - HONDA Gx 390- Gx340

—312.11080
314.23084 Q%

—561.47845

G

MOTORE FRIZIONE
ENGINE ENMBRAGUE
MOTEUR EMBRAYAGE
MOTOR KUPPLUNG
MOTOR CLUTCH
Acme AZ20 592.47884
Acrve A220 (REF.) 5256255
Acme ACT 280 - A349- A360 592 47884
Acme ACT 340 592 47871
Briggs & Stratton 9 Hp Vanguard 582 56253
Honda Gx 390-Gx340 582 56257 (B) 312.11080 //, \_[551 47847
Honda G150 - Gx 1201 160200 592.56265 (B) (M8x30) 311.00786 o 47806 55157609 A
Lombardini 15LD315/ 350 58247884 37112173 (17x40x12)
Lombardini 6L.0D435 400 592 47971 A
Yanmar L100AE 592 47871 — £
DIAM. ( ‘ NON SMONTARE MAI LA FRIZIONE 2
(HONDA Gx 390-Gx340-B&S VANGUARD) 563_49782] % \‘@ NEVER DISASSEMBLE THE CLUTCH S
{HONDA G150 - Gx120/160/200) 563.56165 o /y NE DEMONTER JAMAIS LUEMBRAYAGE E
r‘%i//f NIEMALS DIE KUPPLUNG AUSBAUEN i
' NO DESMONTAR JAMAS EL EMBRAGUE | B
DALLA MACCHINA Rev.
FRIZIONE A CONO AUTOVENTILANTE DE LA MAQUINA
DE LA MACHNE D01 0
FROM THE MACHINE
600 serie MAX il e AB DER HASCHNE
EMBRAGUE KUPPLUNG

N

%fi

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

DO01_0 48486 - CLUTCH

01/09/2021
Page 19/ 131



Pos.

31100003
31100015
31100786
31211080
31312083
31312088
31423084
31423105
37112173
37112231
37112233
50956262
52447896
53156150
53247488
55147842
55157609
56147845
56347484
56349782
56356165
56356251
59247884
59247971
59256253
59256255
59256257
59256265

Id

31100003
31100015
31100786
31211080
31312083
31312088
31423084
31423105
37112173
37112231
37112233
50956262
52447896
53156150
53247488
55147842
55157609
56147845
56347484
56349782
56356165
56356251
59247884
59247971
59256253
59256255
59256257
59256265

Q.ty

Description

SCREW TE 5/16X7/8

SCREW TE 3/8X1

SCREW STEI M8X30 UNI5923 8G G RZ
NUT M8

STUD BOLT M8X46X16X16
STUD BOLT M8X40X14X14
SPRING WASHER 8,4

SPRING WASHER 10,5
BEARING 6203 DDU7C3EX26 NSK
BEARING 6204-2RS1 C3 SKF
BEARING 6006-2RS1 C3 SKF
CLUTCH LEVER

PRESSURE PLATE

ENGINE FLANGE B&S 8HP 1/P
ENGINE FLANGE H=21
BELLOWS

BELLOWS

CLUTCH LEVER

SHIM

DOWEL

DOWEL

SHIM D=19,6

CLUTCH ASSY

CLUTCH

CLUTCH ASSY

CLUTCH ASSY

CLUTCH ASSY

CLUTCH ASSY

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

DO01_0 48486 - CLUTCH

Note

01/09/2021
Page 20/ 131



HONDA G150- Gx 120/160/200 31100003 37112231 HONDAG150-Gx120/160/200
HONDA Gx390- Gx340-Gx240/270- B&S VANG. (3/8x1") 31100015 37112233 (30x55x13) B&S VANG. - HONDA Gx390 - Gx340 - Gx240/270

HONDA Gx390- Gx340- Gx240/270- B&SVANG. 31423105 56347484 B&SVANG.- HONDAGx390- Gx340- Gx240/270
T e /_E56356251 HONDA G150- Gx120/160/200

——31211080
31423084
HONDA G150 - Gx120/160/200 53247488
B&SVANG.- HONDA Gx390- Gx340- Gx240/270 53156150 31312088 (M8x40)
31312083 (M8x46)
(15LD315/350- ACT280/340- L100AE)
'ENGINE ELUTCH e
50956262
MOTEUR A EMBRAYAGE 52447896 ¥
MOTOR EMBRAGUE
MOTOR KUPPLUNG
Acme A220 59247884 : /Qﬂ 55147842
Acme A220 (REF.) 59256255 '\ L 55157609 4
Acme ACT 280- A349- A360 59247884 o
o
Acme ACT 340 59247971 v
Briggs & Stratton9HpVanguard D=25,4 | 59256279((1) | v
HondaGx390-Gx340 D=25,4 59256280 0(2) 37112173 v
Honda Gx240/270 D=25,4 59256279 (17x40x12) v
HondaG150-Gx120/160/200 D=19 59256275 (0(3)
Lombardini 15LD315/350 59247884
Lombardini 6LD435/400 59247971
Yanmar L100AE 59247971

NON SMONTARE MAI LA FRIZIONE
NEVER DISASSEMBLE THE CLUTCH
NE DEMONTER JAMAIS L'EMBRAYAGE
NIEMALS DIE KUPPLUNG AUSBAUEN

(3) sostituisce

o D 56156276(D=19) () NO DESMONTAR JAMAS EL EMBRAGUE
sostituisce 59256257 4Q
% sostituisce 56156281(D=25.4)0
DALLA MACCHINA CHEDEREASA.T. Rev.

=

FRIZIDNE A CONO AUTOVENTILANTE DE LA MAQUINA ASKTO SAT
DE LA MACHINE - D01
FROM THE MACHINE | DEMANDERA SA.T.
s CLUTCH EMBRAYAGE AB DER MASCHNE

SOLICTTARELSA.T

EMBRAGUE KUPPLUNG m %
O IN.| ANFRAGEN DERSAT.

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX 01/09/2021
BCS) D01_1_60103 - CLUTCH Page 21/ 131




Pos.

31100003
31100015
31211080
31312083
31312088
31423084
31423105
37112173
37112231
37112233
50956262
52447896
53156150
53247488
55147842
55157609
56147845
56156276
56156281
56347484
56356251
59247884
59247971
59256255
59256275
59256279
59256280

Id

31100003
31100015
31211080
31312083
31312088
31423084
31423105
37112173
37112231
37112233
50956262
52447896
53156150
53247488
55147842
55157609
56147845
56156276
56156281
56347484
56356251
59247884
59247971
59256255
59256275
59256279
59256280

Q.ty

Description

SCREW TE 5/16X7/8
SCREW TE 3/8X1

NUT M8

STUD BOLT M8X46X16X16
STUD BOLT M8X40X14X14
SPRING WASHER 8,4
SPRING WASHER 10,5

BEARING 6203 DDU7C3EX26 NSK

BEARING 6204-2RS1 C3 SKF
BEARING 6006-2RS1 C3 SKF
CLUTCH LEVER

PRESSURE PLATE

ENGINE FLANGE B&S 8HP I/P
ENGINE FLANGE H=21
BELLOWS

BELLOWS

CLUTCH LEVER

SLEEVE D.19

CENTRING BUSH D.25 4
SHIM

SHIM D=19,6

CLUTCH ASSY

CLUTCH

CLUTCH ASSY

CLUTCH ASSY

CLUTCH ASSY

CLUTCH ASSY

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

DO01_1_60103 - CLUTCH

Note

01/09/2021
Page 22 /131



HONDAGx 120/160/200 31100003

il

31423084

HONDA Gx240/270/340/390 31100015 31312088
31312083
HONDA Gx240/270/340/390 31423105

—

MOTORE FRIZIONE
ENGINE CLUTCH
MOTEUR A EMBRAYAGE
MOTOR EMBRAGUE
MOTOR KUPPLUNG
Acme A220 59247884
Acme A220 (REF.) 59256255
Acme ACT 280- A349-A360 59247884
Acme ACT 340 59247971
HondaGx 390-Gx340 D=25,4 59256280
HondaGx240/270 D=25,4 59256279
HondaGx120/160/200 D=19 59256275
Lombardini 15LD315/350 59247884
Lombardini 15LD500 59247924
Yanmar L100AE 59247971
Yanmar L70AE 59247884

31211080
31241080 4
31423084

56147845
50956262
52447896

56156276 (D=19)
[:56156281(D=25,4)

56156284 (D=19) (1)

NON SMONTARE MAI LA FRIZIONE
NEVER DISASSEMBLE THE CLUTCH
NE DEMONTER JAMAIS L'EMBRAYAGE
NIEMALS DIE KUPPLUNG AUSBAUEN
NO DESMONTAR JAMAS EL. EMBRAGUE

56156285 (D=25,4) O (2)

000 e MAX

FRIZEONE A CONO AUTOVENTILANTE

CLUTCH EMBRAYAGE
EMBRAGUE KUPPLUNG

DALLA MACCHINA

DE LA MAQUINA
DE LA MACHNE D01
FROM THE MACHINE

2

AB DER MASCHINE (1)779324

ON_ (2)779519 ]J-/ZGB :

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

DO01_2 68590 - CLUTCH

01/09/2021
Page 23 /131



Pos.

31100003
31100015
31211080
31241080
31312083
31312088
31423084
31423105
37112173
50956262
52447896
53156150
53247488
55147842
55157609
56147845
56156276
56156281
56156284
56156285
59247884
59247924
59247971
59256255
59256275
59256279
59256280

Id

31100003
31100015
31211080
31241080
31312083
31312088
31423084
31423105
37112173
50956262
52447896
53156150
53247488
55147842
55157609
56147845
56156276
56156281
56156284
56156285
59247884
59247924
59247971
59256255
59256275
59256279
59256280

Q.ty

Description

SCREW TE 5/16X7/8

SCREW TE 3/8X1

NUT M8

HEXAGON SELFLOCK NUT M8
STUD BOLT M8X46X16X16
STUD BOLT M8X40X14X14
SPRING WASHER 8,4

SPRING WASHER 10,5
BEARING 6203 DDU7C3EX26 NSK
CLUTCH LEVER

PRESSURE PLATE

ENGINE FLANGE B&S 8HP 1/P
ENGINE FLANGE H=21
BELLOWS

BELLOWS

CLUTCH LEVER

SLEEVE D.19

CENTRING BUSH D.25,4
SPACER D19

SPACER D25

CLUTCH ASSY

CLUTCH

CLUTCH

CLUTCH ASSY

CLUTCH ASSY

CLUTCH ASSY

CLUTCH ASSY

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

DO01_2_68590 - CLUTCH

Note

01/09/2021
Page 24 /131



HONDAGx 120/160/200 31100003

HONDA Gx240/270/340/390 31100015 \
HONDA Gx240/270/340/390 31423105]

31312088
31312083

31423084 — T—_

31211080
31241080 4
31423084

56147845

50956262
52447896

MOTORE FRIZIONE
ENGINE CLUTCH
MOTEUR A EMBRAYAGE
MOTOR EMBRAGUE
MOTOR KUPPLUNG
Acme A220 59247884
Acme A220 (REF.) 59256295 (1)
AcmeACT 280- A349- A360 59247884
AcmeACT 340 59247971
HondaGx390- Gx340 D=25,4 | 59256280
HondaGx240/270 D=25,4 59256279
HondaGx120/160/200 D=19 | 59256275
Lombardini 15L.D315/350 59247884
Lombardini 15LD500 59247924
Lombardini LGA340 59247971 NON SMONTARE MAI LA FRIZIONE
::22;532@5 2223;2;1 NEVER DISASSEMBLE THE CLUTCH
56156276 (D=19) NE DEMONTER JAMAIS L'EMBRAYAGE
L 56156281(D=25,4) NIEMALS DIE KUPPLUNG AUSBAUEN
56156284 (D=19) NO DESMONTAR JAMAS EL EMBRAGUE
(1) sostituisce 59256255 56156285 (D=25,4)

000 e MAX

DALLA MACCHINA

D01 | 3

AGGIORNAMENTO
FRIZEDNE A CONO AUTOVENTILANTE DE LA MAQUINA
DE LA MACHINE REVEON
FROM THE MACHINE MEE A JOUR
ELUCK EMBRAYAGE AB DER MASCHINE A pp—
EMBRAGUE KUPPLUNG RLAZ
ON. ANPASSUNG

01/2009

2ENNE

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

DO01_3 99994 - CLUTCH

01/09/2021
Page 25 /131



Pos.

31100003
31100015
31211080
31241080
31312083
31312088
31423084
31423105
37112173
50956262
52447896
53156150
53247488
55147842
55157609
56147845
56156276
56156281
56156284
56156285
59247884
59247924
59247971
59256275
59256279
59256280
59256295

Id

31100003
31100015
31211080
31241080
31312083
31312088
31423084
31423105
37112173
50956262
52447896
53156150
53247488
55147842
55157609
56147845
56156276
56156281
56156284
56156285
59247884
59247924
59247971
59256275
59256279
59256280
59256295

Q.ty

Description

SCREW TE 5/16X7/8

SCREW TE 3/8X1

NUT M8

HEXAGON SELFLOCK NUT M8
STUD BOLT M8X46X16X16
STUD BOLT M8X40X14X14
SPRING WASHER 8,4

SPRING WASHER 10,5
BEARING 6203 DDU7C3EX26 NSK
CLUTCH LEVER

PRESSURE PLATE

ENGINE FLANGE B&S 8HP 1/P
ENGINE FLANGE H=21
BELLOWS

BELLOWS

CLUTCH LEVER

SLEEVE D.19

CENTRING BUSH D.25,4
SPACER D19

SPACER D25

CLUTCH ASSY

CLUTCH

CLUTCH

CLUTCH ASSY

CLUTCH ASSY

CLUTCH ASSY

CLUTCH ASSY

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

DO01_3 99994 - CLUTCH

Note

01/09/2021
Page 26 /131



HONDAGx 120/160/200 31100003
SUBARU EX27/35-HONDA Gx240/270/340/390 31100015

31423084

HONDA Gx240/270/340/390
SUBARU EX27/35

HONDA Gx120/160/200 53247488

HONDA Gx240/270/340/390} 53156150
SUBARU EX27/35

MOTORE FRIZIONE
ENGINE CLUTCH
MOTEUR A EMBRAYAGE
MOTOR EMBRAGUE
MOTOR KUPPLUNG
Acme A220 59247884
Acme A220 (REF.) 59256295
Acme ACT 280- A349- A360 59247884
Acme ACT 340 59247971
Honda Gx390-Gx340 D=25,4 59256280
HondaGx240/270 D=25,4 59256279
HondaGx120/160/200 D=19 59256275
Lombardini 15L.D315/350 59247884
Lombardini 15LD500 59247924
Lombardini LGA340 59247971
Subaruex27 () 59256279
SubaruEX35 () 59256280
Yanmar L100AE 59247971
Yanmar L70AE 59247884

} 31423105

31312088
31312083

31211080
31241080 %
31423084

56147845
50956262
52447896

56156276 (D=19)
[:56156281(D=25,4)

56156284 (D=19)

NON SMONTARE MAI LA FRIZIONE
NEVER DISASSEMBLE THE CLUTCH
NE DEMONTER JAMAIS L'EMBRAYAGE
NIEMALS DIE KUPPLUNG AUSBAUEN
NO DESMONTAR JAMAS EL. EMBRAGUE

56156285 (D=25,4)

FRIZEONE A CONO AUTOVENTILANTE

DALLA MACCHINA

000 e MAX

CLUTCH
EMBRAGUE

EMBRAYAGE
KUPPLUNG

AGGIORNAMENTO Rev.
DE LA MAQUINA
DE LA MACHINE REVISON D01 4
FROM THE MACHINE MEE A JOUR
AB DER MASCHINE
APLAZAMENTO
ON_ ANPASSUNG 03/2010 %

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

D01 4 124744 - CLUTCH

01/09/2021
Page 27 /131



Pos.

31100003
31100015
31211080
31241080
31312083
31312088
31423084
31423105
37112173
50956262
52447896
53156150
53247488
55147842
55157609
56147845
56156276
56156281
56156284
56156285
59247884
59247924
59247971
59256275
59256279
59256280
59256295

Id

31100003
31100015
31211080
31241080
31312083
31312088
31423084
31423105
37112173
50956262
52447896
53156150
53247488
55147842
55157609
56147845
56156276
56156281
56156284
56156285
59247884
59247924
59247971
59256275
59256279
59256280
59256295

Q.ty

Description

SCREW TE 5/16X7/8

SCREW TE 3/8X1

NUT M8

HEXAGON SELFLOCK NUT M8
STUD BOLT M8X46X16X16
STUD BOLT M8X40X14X14
SPRING WASHER 8,4

SPRING WASHER 10,5
BEARING 6203 DDU7C3EX26 NSK
CLUTCH LEVER

PRESSURE PLATE

ENGINE FLANGE B&S 8HP 1/P
ENGINE FLANGE H=21
BELLOWS

BELLOWS

CLUTCH LEVER

SLEEVE D.19

CENTRING BUSH D.25,4
SPACER D19

SPACER D25

CLUTCH ASSY

CLUTCH

CLUTCH

CLUTCH ASSY

CLUTCH ASSY

CLUTCH ASSY

CLUTCH ASSY

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

D01 4 124744 - CLUTCH

Note

01/09/2021
Page 28 /131



NON SMONTARE MAI LA FRIZIONE
NEVER DISASSEMBLE THE CLUTCH

NE DEMONTER JAMAIS LEMBRAYAGE
NIEMALS DIE KUPPLUNG AUSBAUEN
NO DESMONTAR JAMAS EL EMBRAGUE

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

01/09/2021
D.01.02.A0019_05 - CLUTCH Page 29/ 131



Pos.

O O 0 9 N N U W R W N —

e S e T e T S S e G S Sy
L L L L L b b AR WD = O

Id

55157609
55147842
56147845
50956262
56156284
56156285
56156276
56156281
37112173
52447896
31312083
31312088
31423084
31211080
31241080
31100003
31100015
31423105
53156150
53247488
59247884
59247924
59247971
59256275
59256279
59256280
59256295

Q.ty

Description

BELLOWS

BELLOWS

CLUTCH LEVER
CLUTCH LEVER
SPACER D19

SPACER D25

SLEEVE D.19
CENTRING BUSH D.25,4

BEARING 6203 DDU7C3EX26 NSK

PRESSURE PLATE

STUD BOLT M8X46X16X16
STUD BOLT M8X40X14X14
SPRING WASHER 8,4

NUT M8

HEXAGON SELFLOCK NUT M8
SCREW TE 5/16X7/8

SCREW TE 3/8X1

SPRING WASHER 10,5
ENGINE FLANGE B&S 8HP 1I/P
ENGINE FLANGE H=21
CLUTCH ASSY

CLUTCH

CLUTCH

CLUTCH ASSY

CLUTCH ASSY

CLUTCH ASSY

CLUTCH ASSY

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

D.01.02.A0019_05 - CLUTCH

Note

ELECTRIC STARTING
RECOIL STARTER
RECOIL STARTER
ELECTRIC STARTING

For motors EX21/LGA340/15LD350/L100AE/ACT340

For motors GX340/GX390/EX35

For engines with electric start

For motors GX120/GX160/GX200/EX21

For motors GX240/GX270/GX340/GX390/EX27/EX35
For motors GX240/GX270/GX340/GX390

For motors GX240/GX270/GX340/GX390/EX27/EX35
For motors GX120/GX160/GX200/EX21

15LD315/15LD350 - ACME A220/ACME ACT 280/A349/A360 - L70AE

15LD500

L100AE - ACT340 - LGA340
GX160/GX200 - EX21
GX240/GX270 - EX27
GX340/GX390 - EX35

A220 (REF.)

01/09/2021
Page 30 /131



NON SMONTARE MAI LA FRIZIONE
NEVER DISASSEMBLE THE CLUTCH
H NE DEMONTER JAMAIS L'EMBRAYAGE
o NIEMALS DIE KUPPLUNG AUSBAUEN

NO DESMONTAR JAMAS EL EMBRAGUE

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

01/09/2021
D.01.02.A0019_06 - CLUTCH Page 31/ 131



Pos. Id Q.ty  Description Note

1 55157609 BELLOWS ELECTRIC STARTING

2 55156481 CLUTCH LEVER BELLOWS Replaces 55147842 - RECOIL STARTER

3 56147845 CLUTCH LEVER RECOIL STARTER

4 50956262 CLUTCH LEVER ELECTRIC STARTING

5 56156284 SPACER D19

5 56156285 SPACER D25

6 56156276 SLEEVE D.19

6 56156281 CENTRING BUSH D.25,4

7 37112173 BEARING 6203 DDU7C3EX26 NSK

8 524C1014 PRESSURE CONE REPLACE 52447896

9 31312083 STUD BOLT M8X46X16X16

10 31241083 SELFLOCK NUT M8 Replaces 31211080 + 31423084

11 31100003 SCREW TE 5/16X7/8 For engines GX120-GX160-GX200-EX21

11 31100015 SCREW TE 3/8X1 For engines GX240-GX270-GX340-GX390-EX27-EX35

12 53156150 ENGINE FLANGE B&S 8HP I/P For engines GX240-GX270-GX340-GX390-EX27-EX35

12 53247488 ENGINE FLANGE H=21 For engines GX120-GX160-GX200-EX21

13 31423084 SPRING WASHER 8,4

13 31423105 SPRING WASHER 10,5 For engines GX240-GX270-GX340-GX390-EX27-EX35

14 59247489 CONIC CLUTCH D=23 1 CPL SPRING REPLACES 59247884 - 15LD315/15LD350 - A220 - ACT280/A349/A360 - L70 -
KD350

14 59247513 CONIC CLUTCH D=24 2 SPRINGS REPLACES 59247924 - 15LD500

14 59247823 CONIC CLUTCH D=23,2 2 SPRINGS REPLACES 59247971 - L100 - ACT340 - LGA340 - KD440

14 592C1010 CLUTCH D.19 Q(UP TO 9HP) REPLACES 59256275 - GX120/GX160/GX200 - EX21

14 592C1011 COMPLETE CLUTCH D=25,4 9HP REPLACES 59256275 - GX240/GX270 - EX27

14 592C1012 CONIC CLUTCH D=25,4 UP 9HP REPLACES 59256280 - GX340/GX390 - EX35

14 592C1013 FRIZIONE C.TA 1 MOLLA SP. REF. REPLACES 59256295 - A220 REFORM

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

01/09/2021
D.01.02.A0019_06 - CLUTCH Page 32/ 131



NON SMONTARE MAI LA FRIZIONE

NEVER DISASSEMBLE THE CLUTCH
H NE DEMONTER JAMAIS L'EMBRAYAGE
(_©° IEMALS DIE KUPPLUNG AUSBAUEN
;\

—NO DESMONTAR JAMAS EL EMBRAGUE

#| i~ Click for info % = new part

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

01/09/2021
D.01.02.A0051_07 - CLUTCH Page 33/ 131



Pos. Id Q.ty  Description Note

1 55157609 BELLOWS ELECTRIC STARTING

2 55156481 CLUTCH LEVER BELLOWS Replaces 55147842 - RECOIL STARTER

3 56147845 CLUTCH LEVER RECOIL STARTER

4 50956262 CLUTCH LEVER ELECTRIC STARTING

5 56156284 SPACER D19

5 56156285 SPACER D25

6 56156276 SLEEVE D.19

6 56156281 CENTRING BUSH D.25,4

7 37112173 BEARING 6203 DDU7C3EX26 NSK

8 524C1014 PRESSURE CONE REPLACE 52447896

9 31312083 STUD BOLT M8X46X16X16

10 31241083 SELFLOCK NUT M8 Replaces 31211080 + 31423084

11 31100003 SCREW TE 5/16X7/8 For engines GX120-GX160-GX200-EX21

11 31100015 SCREW TE 3/8X1 For engines GX240-GX270-GX340-GX390-EX27-EX35

12 53156150 ENGINE FLANGE B&S 8HP I/P For engines GX240-GX270-GX340-GX390-EX27-EX35

12 53247488 ENGINE FLANGE H=21 For engines GX120-GX160-GX200-EX21

13 31423084 SPRING WASHER 8,4

13 31423105 SPRING WASHER 10,5 For engines GX240-GX270-GX340-GX390-EX27-EX35

14 59247489 CONIC CLUTCH D=23 1 CPL SPRING REPLACES 59247884 - 15LD315/15LD350 - A220 - ACT280/A349/A360 - L70 -
KD350

14 59247513 CONIC CLUTCH D=24 2 SPRINGS REPLACES 59247924 - 15LD500

14 59247823 CONIC CLUTCH D=23,2 2 SPRINGS REPLACES 59247971 - L100 - ACT340 - LGA340 - KD440

14 592C1010 CLUTCH D.19 Q(UP TO 9HP) REPLACES 59256275 - GX120/GX160/GX200 - EX21

14 592C1011 COMPLETE CLUTCH D=25,4 9HP REPLACES 59256275 - GX240/GX270 - EX27

14 592C1012 CONIC CLUTCH D=25,4 UP 9HP REPLACES 59256280 - GX340/GX390 - EX35

14 592C1013 FRIZIONE C.TA 1 MOLLA SP. REF. REPLACES 59256295 - A220 REFORM

15 551C1033 GASKET

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

01/09/2021
D.01.02.A0051_07 - CLUTCH Page 34/ 131



F 31112219

(M10x25) 311.52103

73 56147923 —
# 56157606
.

—590.15425
/ 551.02678
531.43879 (620M)
531.43875 (630M - 650M)

531.56408 (REF.
Ul 314.21083

380.43117

53156326
(REF.)53L.

(MBx25) 311.12151 —g
314_23084—

)

313.12082 (MB:38)
31241085 @) % 314.23084

/*312.41080
<
31221121 (M12x1,28)

314.21132
@7 313.12125 (M12x1,25xM12x64)
F 3400

s - 314-23:332
~— ~— — $1.E
_L = (REF.)

313.12084 (M8x58)
580.43053 (6x20)
313.12094 (M8x68)

55156400 (REF.,
% ‘{561.47@@5:)

31422064

30040001 (1/4 Gag)  (MPx10) 31111090

000 o MAX

DALLA MACCHINA
SCATOLA CAMBID (620M- 630M - G50M) DE LA MAQUINA E02

DE LA MACHINE

FROM THE MACHNE
GEARBOX BOITE DE VITESSES AB DER MASCHINE

0

CAJADECAMBIO WECHSELGETRIEBE
N 092004

2ENNE

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

E02_0_48548 - GEARBOX

01/09/2021
Page 35/131



Pos.

30040001
31111090
31112151
31112219
31152103
31221121
31241080
31241085
31312082
31312084
31312094
31312125
31421083
31421132
31422064
31423084
38211500
53143875
53143879
53156326
53156332
53156406
53156407
53156408
55102678
56147520
56147923
56156409
56157606

Id

30040001
31111090
31112151
31112219
31152103
31221121
31241080
31241085
31312082
31312084
31312094
31312125
31421083
31421132
31422064
31423084
38211500
53143875
53143879
53156326
53156332
53156406
53156407
53156408
55102678
56147520
56147923
56156409
56157606

Q.ty

Description

PLUG 1/4 UNI 364

SCREW TE M5X10 UNI 5739 8G
SCREW TE M8X25 UNI 5739 8G
SCREW TE M10X25 UNI 5739
SCREW TCEI M10X25 UNI 5931
NUT M12X1,25

HEXAGON SELFLOCK NUT M8
SELFLOCK NUT M8 6S

STUD BOLT M8X38X14X20
STUD BOLT M8X58X16X16
STUD BOLT M8X68X14X36

STUD BOLT 64XM12X1,25X26XM12X30 8G

WASHER

WASHER 13X24X2,8

SPRING WASHER 6,4

SPRING WASHER 8.4

OIL SEAL 15X28X7
GEARBOX HOUSING COVER
GEARBOX HOUSING COVER
BODY

REAR COVER

BODY

REAR COVER

GEARBOX HOUSING COVER
RUBBER RING

COVER

BRACKET

COVER

STOP

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

E02_0_48548 - GEARBOX

Note

01/09/2021
Page 36 /131



Pos. Id Q.ty  Description Note

56157607 56157607 1 SPACER
58043053 58043053 1 CYLINDRICAL PLUG
58043117 58043117 1 COVER GASKET
59015425 59015425 1 PLUG
BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX 01/09/2021

E02_0_48548 - GEARBOX Page 37 /131



31152103

4 31112219 56147923 —

— 59015425

—— 56157607 %

£
I
i
I 31112151
! 31423084
L

(600M () -620M) 53143879
(630M-650M) 53143875
(REF.)53156408

58043117 ————— (¢
53156326
(REF.) 53156406
(O (600M) 53156327

)

3131209
56156400 (REF.)
56147520
31422064
31111090

31241085
31421083
31312082
31312084
58043053
31423084
31241080

2

& 31221121 (M12x1,25)
31421132

31312125
31312124 (600M) 0

31241080
31423084
53156332
53156407 (REF.)

SCATOLA CAMBIO (600M () - 620M- 630M- 650M)

BOITE DE VITESSES
WECHSELGETRIEBE

GEARBOX
CAJADECAMBIO

000 e MAX

DALLA MACCHINA
DE LA MAQUINA

DE LA MACHINE
FROM THE MACHINE
AB DER MASCHINE

ON.

AGGIORNAMENTO

REVISON

MIEE A JOUR

—t

E02

APLAZAMENTO

ANPASSUNG

0672006

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

E02_1 71669 - GEARBOX

01/09/2021
Page 38 /131



Pos.

30040001
31111090
31112151
31112219
31152103
31221121
31241080
31241085
31312082
31312084
31312094
31312124
31312125
31421083
31421132
31422064
31423084
38211500
53143875
53143879
53156326
53156327
53156332
53156406
53156407
53156408
55102678
56147520
56147923

Id

30040001
31111090
31112151
31112219
31152103
31221121
31241080
31241085
31312082
31312084
31312094
31312124
31312125
31421083
31421132
31422064
31423084
38211500
53143875
53143879
53156326
53156327
53156332
53156406
53156407
53156408
55102678
56147520
56147923

Q.ty

Description

PLUG 1/4 UNI 364

SCREW TE M5X10 UNI 5739 8G
SCREW TE M8X25 UNI 5739 8G
SCREW TE M10X25 UNI 5739
SCREW TCEI M10X25 UNI 5931
NUT M12X1,25

HEXAGON SELFLOCK NUT M8
SELFLOCK NUT M8 6S

STUD BOLT M8X38X14X20
STUD BOLT M8X58X16X16
STUD BOLT M8X68X14X36

STUD BOLT 52XM12X1,25X22XM12X22 8G
STUD BOLT 64XM12X1,25X26XM12X30 8G

WASHER

WASHER 13X24X2,8

SPRING WASHER 6.4

SPRING WASHER 8,4

OIL SEAL 15X28X7
GEARBOX HOUSING COVER
GEARBOX HOUSING COVER
BODY

BODY

REAR COVER

BODY

REAR COVER

GEARBOX HOUSING COVER
RUBBER RING

COVER

BRACKET

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

E02_1 71669 - GEARBOX

Note

01/09/2021
Page 39 /131



Pos.

56156409
56157606
56157607
58043053
58043117
59015425

Id

56156409
56157606
56157607
58043053
58043117
59015425

Q.ty  Description

1 COVER
1 STOP
1 SPACER

1 CYLINDRICAL PLUG
1 COVER GASKET
1 PLUG

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

E02_1 71669 - GEARBOX

Note

01/09/2021
Page 40 /131



31112219
96157606

96147923
31112166
(650M) 56157607

)
(600M—620M) 53143879
(630M—650M) 53143875

(REF.) 53156408
58043117

53156326
(REF.) 53156406 E’—
(600M) 53156327

38211500 —@’/

Y 31241084

1

(M12x1.25) 31221121

59015425 31421132

55102678 31312125
58043053 (600M) 313
312

31312084

31312082

.
2

31241084 %
531563328
53156407 (REF.)

5207
083 %

B0 600--AY == _

.E BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

E02_2 141477 - GEARBOX

SCATOLA CAMBIO (600M—620M—630M—650M)

BOITE DE VITESSES
WECHSELGETRIEBE

| S———
DALLA MACCHINA

DE LA MAQUINA
DE LA MACHINA
FROM THE MACHINE
AB DER MASCHINE

*N.

AGGIORNAMENTO R I
REVISION E02 7 |2
MISE A JOUR i
APLAZAMIENTO %
ANPASSUNG 09/ 2010

01/09/2021
Page 41 /131



Pos.

30040001
31112083
31112151
31112219
31152103
31221121
31241084
31312082
31312084
31312094
31312124
31312125
31421132
38211500
53143875
53143879
53156326
53156327
53156332
53156406
53156407
53156408
55102678
56147520
56147923
56156409
56157606
56157607
58043053

Id

30040001
31112083
31112151
31112219
31152103
31221121
31241084
31312082
31312084
31312094
31312124
31312125
31421132
38211500
53143875
53143879
53156326
53156327
53156332
53156406
53156407
53156408
55102678
56147520
56147923
56156409
56157606
56157607
58043053

Q.ty

Description

PLUG 1/4 UNI 364

SCREW M6X12

SCREW TE M8X25 UNI 5739 8G
SCREW TE M10X25 UNI 5739
SCREW TCEI M10X25 UNI 5931
NUT M12X1,25

SELFLOCK NUT M8 6S

STUD BOLT M8X38X14X20
STUD BOLT M8X58X16X16
STUD BOLT M8X68X14X36

STUD BOLT 52XM12X1,25X22XM12X22 8G
STUD BOLT 64XM12X1,25X26XM12X30 8G

WASHER 13X24X2,8

OIL SEAL 15X28X7
GEARBOX HOUSING COVER
GEARBOX HOUSING COVER
BODY

BODY

REAR COVER

BODY

REAR COVER

GEARBOX HOUSING COVER
RUBBER RING

COVER

BRACKET

COVER

STOP

SPACER

CYLINDRICAL PLUG

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

E02_2 141477 - GEARBOX

Note

01/09/2021
Page 42 /131



Pos. Id Q.ty  Description Note
58043117 58043117 1 COVER GASKET
59015425 59015425 1 PLUG

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

01/09/2021
E02_2 141477 - GEARBOX Page 43 /131



351.11053 (D.52)
52456354
52456360

¢f342.13060 (6x24)

/—524.56389

(1,5 mm) 563.56328

(1,6 mm) 563.56329

(1,7 mm) 563 56330

(1,8 mm) 563 56331 560.43086
)

(25x62x19) 371.11250

(6x24) 342.13060
52456389
(4x25) 342.11042

52456300
342.13061 (6x20)
580.43086

564.56478

N

//r

— 371.11250 (25x52x15) {M10x30) 311.12211

30211120

37111152 (15x42x13)
524.56340

52456341 UK. TRAC]

| @
524.56336
530.56291

(1/4") 379.10832

382.13800 (38x55x7)
351.11055 (D.55)
371.12229 (30x55x13)
351.21031 (D.30)

314.21101 524.56362
52456349 590.56365
g; Sé 56456351
(12x15%10) g;igg;ig 52456370
: 580.43086
371 41250 (650) (25%52x15
(650) (25x52x15) 563 56348 590 56383
37111150 (15x35x11)
DALLA MACCHINA Rev.
INGRANAGGI CAMBIO DE LA MAQUINA
(620M - 630M - 630WSM - 650M - WS MUSTER) DE LA MAGHINE F03 0
FROM THE MACHINE
serie GEARS ENGRRNARES AB DER MASCHINE
ENGRANAJES ZAHNRADER N 09/2004

2ENNE

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

F03_0_48685 - GEARS

01/09/2021
Page 44 /131



Pos.

31112211
31421101
34211042
34213060
34213061
35111053
35111055
35121031
35211120
37111150
37111152
37111250
37112229
37141250
37320120
37910832
38213800
52456336
52456340
52456341
52456349
52456354
52456360
52456362
52456370
52456389
52456390
56356328
56356329

Id

31112211
31421101
34211042
34213060
34213061
35111053
35111055
35121031
35211120
37111150
37111152
37111250
37112229
37141250
37320120
37910832
38213800
52456336
52456340
52456341
52456349
52456354
52456360
52456362
52456370
52456389
52456390
56356328
56356329

Q.ty  Description
1 SCREW TE M10X30 UNI 5739
1 WASHER 10 DIN 679
1 ROLL PIN
1 ROLL PIN
1 ROLL PIN
1 SEEGER RING I 52 UNI 7438
1 SEEGER RING I 55 DIN 472
1 SEEGER RING E 30 UNI 7436
1 SEEGER RING E 12 UNI 7434
1 BEARING 6202 (15X35X11)
1 BEARING 6302 (15X42X13) SKF
1 BEARING
1 BEARING 6006 (30X55X13) SKF
1 BEARING 7205-B OBL SKF
1 ROLLER CAGE 12X15/10
1 BALL 1/4
1 OIL SEAL 38X55X7
1 PTO SHAFT L=193

1 SHAFT

1 SHAFT

1 GEAR SUPPORT
1 GEAR

1 SLIDER

1 COUPLING

1 SLIDER

1 LEVER

1 LEVER

1 ADJUSTING RING SP=1,5
1 ADJUSTING RING SP=1,6

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

F03_0_48685 - GEARS

Note

01/09/2021
Page 45/ 131



Pos.

56356330
56356331
56356348
56456347
56456351
56456477
56456478
58043086
58056391
59056365
59056383

Id

56356330
56356331
56356348
56456347
56456351
56456477
56456478
58043086
58056391
59056365
59056383

Q.ty  Description Note
1 ADJUSTING RING SP=1,7
1 ADJUSTING RING SP=1,8
1 ADJUSTING RING
1 GEAR
1 GEAR PIN
1 SCREW 4 DS

1 SCREW 2
1 SHOE
1 SPRING

1 PTO GEAR
1 TRIPLE GEAR

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

F03_0_48685 - GEARS

01/09/2021
Page 46 /131



35211120
37111152
52456340
52456341 (U.K. TRAC)

52456354
35111053

(1,5mm) 56356328
(1,6mm) 56356329
(
(

&P — 34213080
52456360
58043086

1,7mm) 56356330
1,8 mm) 56356331

37111250 52456389
. 56456478 52456336
(630WS) 56456477 31421101 (1/4")37910832

58056391

52456349
56356348
34213060
34213061

%)
, 38213800
(650)37141250 35111055
31112211 37112229
37320120 SO
56456351 ————— P o 52456362
g ‘ 58043086
: , 52456390
56456347 S\ : 59056365
34211042 f )l 58043086 52456370
37111150 ' 52456389
37141250 (650) 59056383
DALLA MACCHINA AGGDRNAMENTO Rev.
INGRANAGGICAMBID DE LA MAQUNA
(600M() - 620M- 630M- G30WSM- 650M- WS MUSTER) DE LA MACHINE REVEDN F03 1
i cows s | e [ e o
ENGRANAJES ZAHNRADER O il e m :
N- ANPASSUNG

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX 01/09/2021
F03_1_71705 - GEARS Page 47/ 131



Pos.

31112211
31421101
34211042
34213060
34213061
35111053
35111055
35121031
35211120
37111150
37111152
37111250
37112229
37141250
37320120
37910832
38213800
52456336
52456340
52456341
52456349
52456354
52456360
52456362
52456370
52456389
52456390
56356328
56356329

Id

31112211
31421101
34211042
34213060
34213061
35111053
35111055
35121031
35211120
37111150
37111152
37111250
37112229
37141250
37320120
37910832
38213800
52456336
52456340
52456341
52456349
52456354
52456360
52456362
52456370
52456389
52456390
56356328
56356329

Q.ty  Description
1 SCREW TE M10X30 UNI 5739
1 WASHER 10 DIN 679
1 ROLL PIN
1 ROLL PIN
1 ROLL PIN
1 SEEGER RING I 52 UNI 7438
1 SEEGER RING I 55 DIN 472
1 SEEGER RING E 30 UNI 7436
1 SEEGER RING E 12 UNI 7434
1 BEARING 6202 (15X35X11)
1 BEARING 6302 (15X42X13) SKF
1 BEARING
1 BEARING 6006 (30X55X13) SKF
1 BEARING 7205-B OBL SKF
1 ROLLER CAGE 12X15/10
1 BALL 1/4
1 OIL SEAL 38X55X7
1 PTO SHAFT L=193

1 SHAFT

1 SHAFT

1 GEAR SUPPORT
1 GEAR

1 SLIDER

1 COUPLING

1 SLIDER

1 LEVER

1 LEVER

1 ADJUSTING RING SP=1,5
1 ADJUSTING RING SP=1,6

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

F03_1_71705 - GEARS

Note

01/09/2021
Page 48 /131



Pos.

56356330
56356331
56356348
56456347
56456351
56456477
56456478
58043086
58056391
59056365
59056383

Id

56356330
56356331
56356348
56456347
56456351
56456477
56456478
58043086
58056391
59056365
59056383

Q.ty  Description Note
1 ADJUSTING RING SP=1,7
1 ADJUSTING RING SP=1,8
1 ADJUSTING RING
1 GEAR
1 GEAR PIN
1 SCREW 4 DS

1 SCREW 2
1 SHOE
1 SPRING

1 PTO GEAR
1 TRIPLE GEAR

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

F03_1_71705 - GEARS

01/09/2021
Page 49 /131



35211120
37111152
52456340

52456354
35111053

(1,5mm) 56356328

(1,6mm) 56356329

(1,7 mm) 56356330

(1,8mm) 56356331 52456360
37111250 58043086

56456478 52456389

52456336
(630WS) 56456477

31421101 (1/4")37910832
52456349 58056391
56356348
34213060
34213061

37111250

— 35111055
———— 37112229
35121031

(650)37141250
3111221
37320120
56456351

52456706 (WSMUSTER/HD) O (1)
52456362
58043086
52456390

37141250(650) 59056365

52456341 (U.K. TRAC)

56456347 59056707 (WSMUSTER/HD) O (1)
34211042 58043086 52456370
37111150 —— 52456389
(1) sostituisce (52456362 + 58056365) 59056383
DALLA MACCHINA Rev.
INGRANAGGICAMBID DE LA MAOUNA
Q
(600M- 620M- 630M - G30\SM- 650M- WS MUSTER) DE LA MACHNE F03 2
FROM THE MACHINE
Seﬁe GEARS ENGRA_NAGES AB DER MASCHINE
ENGRANAJES ZAHNRADER 0 ]1
N. 879633

2ENNE

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX
F03_2 142549 - GEARS

01/09/2021
Page 50 /131



Pos.

31112211
31421101
34211042
34213060
34213061
35111053
35111055
35121031
35211120
37111150
37111152
37111250
37112229
37141250
37320120
37910832
38213800
52456336
52456340
52456341
52456349
52456354
52456360
52456362
52456370
52456389
52456390
52456706
56356328

Id

31112211
31421101
34211042
34213060
34213061
35111053
35111055
35121031
35211120
37111150
37111152
37111250
37112229
37141250
37320120
37910832
38213800
52456336
52456340
52456341
52456349
52456354
52456360
52456362
52456370
52456389
52456390
52456706
56356328

Q.ty  Description
1 SCREW TE M10X30 UNI 5739
1 WASHER 10 DIN 679
1 ROLL PIN
1 ROLL PIN
1 ROLL PIN
1 SEEGER RING I 52 UNI 7438
1 SEEGER RING I 55 DIN 472
1 SEEGER RING E 30 UNI 7436
1 SEEGER RING E 12 UNI 7434
1 BEARING 6202 (15X35X11)
1 BEARING 6302 (15X42X13) SKF
1 BEARING
1 BEARING 6006 (30X55X13) SKF
1 BEARING 7205-B OBL SKF
1 ROLLER CAGE 12X15/10
1 BALL 1/4
1 OIL SEAL 38X55X7
1 PTO SHAFT L=193

1 SHAFT

1 SHAFT

1 GEAR SUPPORT
1 GEAR

1 SLIDER

1 COUPLING

1 SLIDER

1 LEVER

1 LEVER

1 PTO COUPLING
1 ADJUSTING RING SP=1,5

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

F03_2 142549 - GEARS

Note

01/09/2021
Page 51 /131



Pos.

56356329
56356330
56356331
56356348
56456347
56456351
56456477
56456478
58043086
58056391
59056365
59056383
59056707

Id

56356329
56356330
56356331
56356348
56456347
56456351
56456477
56456478
58043086
58056391
59056365
59056383
59056707

Q.ty  Description Note
1 ADJUSTING RING SP=1,6
1 ADJUSTING RING SP=1,7
1 ADJUSTING RING SP=1,8
1 ADJUSTING RING
1 GEAR
1 GEAR PIN
1 SCREW 4 DS

1 SCREW 2
1 SHOE
1 SPRING

1 PTO GEAR
1 TRIPLE GEAR
1 GEAR

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

F03_2 142549 - GEARS

01/09/2021
Page 52 /131



# b4 | ive i=info-stop2sec. K =new part

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX 01/09/2021

F.03.02.A0019_03 - GEARS ( 620M-630M-630WSM) Page 53 /131



Pos.

—

O o0 9 N W B~ WD

Id

37111150
59056383
52456370
59056707
52456706
35121031
37112229
35111055
38213800
52456336
58056391
37910832
56456736
37320120
56456347
56356348
34211042
58043086
34213060
52456389
34213061
52456390
37111250
37141250
31112211
31421101
52456349
56456477
56456478

Q.ty

Description

BEARING 6202 (15X35X11)
TRIPLE GEAR

SLIDER

GEAR

PTO COUPLING

SEEGER RING E 30 UNI 7436
BEARING 6006 (30X55X13) SKF
SEEGER RING I 55 DIN 472
OIL SEAL 38X55X7

PTO SHAFT L=193

SPRING

BALL 1/4

GEAR PIN

ROLLER CAGE 12X15/10
GEAR

ADJUSTING RING

ROLL PIN

SHOE

ROLL PIN

LEVER

ROLL PIN

LEVER

BEARING

BEARING 7205-B OBL SKF
SCREW TE M10X30 UNI 5739
WASHER 10 DIN 679

GEAR SUPPORT

SCREW 4 DS

SCREW 2

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

F.03.02.A0019_03 - GEARS ( 620M-630M-630WSM)

Note

Replaces 59056365 + 52456362 from serial 863327 for 600-620-630-630WS-650
Replaces 59056365 + 52456362 from serial 863327 for 600-620-630-630WS-650

Replaces 56456351

For Model 650 MAX

For the model 630 WS

01/09/2021
Page 54 /131



Pos. Id Q.ty  Description Note

28 56356328 ADJUSTING RING SP=1,5

28 56356329 ADJUSTING RING SP=1,6

28 56356330 ADJUSTING RING SP=1,7

28 56356331 ADJUSTING RING SP=1,8

29 35111053 SEEGER RING I 52 UNI 7438

30 52456354 GEAR

31 52456360 SLIDER

32 52456340 SHAFT

32 52456341 SHAFT UK. TRAC
33 37111152 BEARING 6302 (15X42X13) SKF
34 35211120 SEEGER RING E 12 UNI 7434

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX 01/09/2021
F.03.02.A0019 03 - GEARS ( 620M-630M-630WSM) Page 55/ 131



i~ Click for info % = new part

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX 01/09/2021

F.03.02.A0019_04 - GEARS ( 620M-630M-630WSM) Page 56/ 131



Pos.

—

O o0 9 N W B~ WD

Id

37111151
59056383
52456370
59056707
52456706
35121031
37112229
35111055
38213800
52456336
58056391
37910832
56456736
37320120
56456347
56356348
34211042
58043086
34213060
52456389
34213061
52456390
37111250
31112211
31421101
52456349
56456477
56456478
56356328

Q.ty

Description

BEARING 6202 (15X35X11)
TRIPLE GEAR

SLIDER

GEAR

PTO COUPLING

SEEGER RING E 30 UNI 7436
BEARING 6006 (30X55X13) SKF
SEEGER RING I 55 DIN 472
OIL SEAL 38X55X7

PTO SHAFT L=193

SPRING

BALL 1/4

GEAR PIN

ROLLER CAGE 12X15/10
GEAR

ADJUSTING RING

ROLL PIN

SHOE

ROLL PIN

LEVER

ROLL PIN

LEVER

BEARING

SCREW TE M10X30 UNI 5739
WASHER 10 DIN 679

GEAR SUPPORT

SCREW 4 DS

SCREW 2

ADJUSTING RING SP=1,5

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

F.03.02.A0019_04 - GEARS ( 620M-630M-630WSM)

Note
REPLACES 37111150

Replaces 59056365 + 52456362 from serial 863327 for 600-620-630-630WS-650
Replaces 59056365 + 52456362 from serial 863327 for 600-620-630-630WS-650

Replaces 56456351

For the model 630 WS

01/09/2021
Page 57 /131



Pos.

28
28
28
29
30
31
32
32
33
34

Id

56356329
56356330
56356331
35111053
52456354
52456360
52456340
52456341
37111152
35211120

Q.ty

Description

ADJUSTING RING SP=1,6
ADJUSTING RING SP=1,7
ADJUSTING RING SP=1,8
SEEGER RING I 52 UNI 7438
GEAR

SLIDER

SHAFT

SHAFT

BEARING 6302 (15X42X13) SKF
SEEGER RING E 12 UNI 7434

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

F.03.02.A0019_04 - GEARS ( 620M-630M-630WSM)

Note

U.K. TRAC

01/09/2021
Page 58 /131



/312_11100
314.23105
@

590.43063
|

314.21130
312.41120(M12)

(25x52x10) 382.12501
(D52) 351.11062

615L
615S

615 |

371.11250 (25x52x15)
561.43059

541.43090

563.43058 % E@C‘\
561.43059
(25462x15) 371.11250 ol

(D.52) 351.11052
(25x52x10) 382.12501

312.11100

3421130—
(M12) 312.41120 —

314.23105 —\
(M10x40) 313.12102 — '\

5
$
\
A

3
\

\
\\\

000 o MAX

ASSE RUOTE (615M - 615LM - 615SM - 620M)

WHEEL AXLE
EJE RUEDAS

ESSIEURQUES
RADACHSE

AL A A AAAALINA
WALLA IVIAWOIIINA

DE LA MAQUINA
DE LA MACHINE

FROM THE MACHINE

AB DER MASCHINE

N
nEv.

G01 o

N.

2ENNE

09/2004

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

G01_0 48726 - WHEEL AXLE

01/09/2021
Page 59 /131



Pos.

31211100
31241120
31312102
31421130
31423105
34311060
35111052
37111250
38212501
54143090
54143149
56143059
56343058
59043063

Id

31211100
31241120
31312102
31421130
31423105
34311060
35111052
37111250
38212501
54143090
54143149
56143059
56343058
59043063

Q.ty

Description

NUT M10

SELFLOCK NUT M12

STUD BOLT M10X40X24X12
WASHER

SPRING WASHER 10,5

KEY 6X10 UNI 6606

SEEGER RING I 52 DIN 472
BEARING

OIL SEAL 25X52X10

CROWN WHEELZ=49 DESTRORSA
CROWN WHEEL Z=49 MF SINIS
SPACER

AXLE SHAFT

WHEEL HUB

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

G01_0 48726 - WHEEL AXLE

Note

01/09/2021
Page 60 /131



i~ Click for info % = new part

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

F.03.02.A0019_05 - GEARS ( 620M-630M-630WSM)

01/09/2021
Page 61 /131



Pos.

—

O o0 9 N W B~ WD

Id

37111151
59056383
52456370
59056707
52456706
35121031
37112229
35111055
38213800
52456336
58056391
37910832
56456736
37320120
56456347
56356348
34211042
58043086
34213060
52456389
34213061
52456390
37141250
31112211
31421101
52456349
56456477
56456478
56356328

Q.ty

Description

BEARING 6202 (15X35X11)
TRIPLE GEAR

SLIDER

GEAR

PTO COUPLING

SEEGER RING E 30 UNI 7436
BEARING 6006 (30X55X13) SKF
SEEGER RING I 55 DIN 472
OIL SEAL 38X55X7

PTO SHAFT L=193

SPRING

BALL 1/4

GEAR PIN

ROLLER CAGE 12X15/10
GEAR

ADJUSTING RING

ROLL PIN

SHOE

ROLL PIN

LEVER

ROLL PIN

LEVER

BEARING 7205-B OBL SKF
SCREW TE M10X30 UNI 5739
WASHER 10 DIN 679

GEAR SUPPORT

SCREW 4 DS

SCREW 2

ADJUSTING RING SP=1,5

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

F.03.02.A0019_05 - GEARS ( 620M-630M-630WSM)

Note

Replaces 59056365 + 52456362 from serial 863327 for 600-620-630-630WS-650
Replaces 59056365 + 52456362 from serial 863327 for 600-620-630-630WS-650

Replaces 56456351

For Model 650 MAX

For the model 630 WS

01/09/2021
Page 62 /131



Pos.

28
28
28
29
30
31
32
32
33
34

Id

56356329
56356330
56356331
35111053
52456354
52456360
52456340
52456341
37111152
35211120

Q.ty

Description

ADJUSTING RING SP=1,6
ADJUSTING RING SP=1,7
ADJUSTING RING SP=1,8
SEEGER RING I 52 UNI 7438
GEAR

SLIDER

SHAFT

SHAFT

BEARING 6302 (15X42X13) SKF
SEEGER RING E 12 UNI 7434

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

F.03.02.A0019_05 - GEARS ( 620M-630M-630WSM)

Note

U.K. TRAC

01/09/2021
Page 63 /131



34311060

31211100
31423105

56143059
37111250
35111052
38212501

31241120 —/_/ o
31421130 {
59043063 — ¥

(600M) 56156487
31421130

31241120
38212501

35111062
37111250
56143059

54143149
615

615L } 54143090
615S

| __— 56156488
3 424084} (600M)

/31112147

31312102
31423105
31211100

A oo AGGIORNAMENTO =

ASSE RUOTE (600M-615M—615LM—615SM—620M) I L W T G O 1 :
60 O serie M AX s A ESSEUS ROUES | ook e MISE A JOUR
EJE RUEDAS RADACHSE APLAZAMIENTO

*N. [ awrssve | 06/2006

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

G01_1_71746 - WHEEL AXLE

01/09/2021

Page 64 /131



Pos.

31112147
31211100
31241120
31312102
31421130
31423105
31424084
34311060
35111052
37111250
38212501
54143090
54143149
55243592
56142314
56143059
56156487
56156488
56343058
59043063

Id

31112147
31211100
31241120
31312102
31421130
31423105
31424084
34311060
35111052
37111250
38212501
54143090
54143149
55243592
56142314
56143059
56156487
56156488
56343058
59043063

Q.ty

Description

SCREW TE M8X18 UNI 5739 8G
NUT M10

SELFLOCK NUT M12

STUD BOLT M10X40X24X12
WASHER

SPRING WASHER 10,5
SPRING WASHER 8,4

KEY 6X10 UNI 6606
SEEGER RING I 52 DIN 472
BEARING

OIL SEAL 25X52X10

CROWN WHEELZ=49 DESTRORSA

CROWN WHEEL Z=49 MF SINIS
CAP

WASHER 12,5x34/4

SPACER

SPACER 3.50-8

GUARD

AXLE SHAFT

WHEEL HUB

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

G01_1_71746 - WHEEL AXLE

Note

01/09/2021
Page 65/ 131



31421100
(M12x80) 311.12293

~

590.56875

521.56917 x
"
“s”’fffr//f,"

I‘?‘/@

= 31421100

580.56918
—563.66924
/ 5B1.56881

<

312.11080 (M8)
T 580.57413
56157411

— 561.56940

580.47712
311.11086 (M4x25)

31423043
. 580.48009 j
58057417
561.56948 3]_1,12]50;; /
312.41080 (M8) 31421083/

52156917 59257409

31241126

. x\; 311.00451

T~ 55157213
— 55157212
//
so0s6887
58056942 <
(M10x110) 311.11229
DALLA MACCHINA Rev
PIANTONE DE LA MAQUNA
(620M- 630M- G30V\SMAX - WS MUSTER) E s MAGHNE H02 0
FROM THE MACHINE
Saie STEERING COLUMN PLA"”?N AB DER MASCHINE
COLUMNA LENKSAULE
N 092004 [

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

HO02_0_48882 - STEERING COLUMN

01/09/2021
Page 66 /131



Pos.

30010120
31100451
31111086
31111229
31112150
31112293
31211080
31241080
31241100
31241126
31421083
31421100
31423043
52156917
55157212
55157213
56156881
56156940
56156948
56157411
56157412
56356924
58047712
58048009
58056918
58056942
58057413
58057417
59056875

Id

30010120
31100451
31111086
31111229
31112150
31112293
31211080
31241080
31241100
31241126
31421083
31421100
31423043
52156917
55157212
55157213
56156881
56156940
56156948
56157411
56157412
56356924
58047712
58048009
58056918
58056942
58057413
58057417
59056875

Q.ty

Description

SILENT-BLOCK 12X40X58X66
SCREW 3,5X25

SCREW TE M4X25 UNI 5739 8G
SCREW TE M10X110 UNI 5737 8G
SCREW TE M8X20 UNI 5739 8G
SCREW TE M12X80 UNI 5737
NUT M8

HEXAGON SELFLOCK NUT M8
SELFLOCK HEXAGON NUT M10
SELFLOCK NUT M12

WASHER

CUP SPRING 25X12,2X1,5 D2093
SPRING WASHER 4,3

WEDGE

GRIP

GRIP

CONNECTION

U BOLT

STOP

FORK

PIN

FERRULE

SPRING

ENGINE STOP SWITCH

SPRING

SPRING

RETAINING SPRING

WIRING MOT/STOP L=950
COLUMN

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

HO02_0_48882 - STEERING COLUMN

Note

01/09/2021
Page 67 /131



Note

Pos. Id Q.ty  Description
59056886 59056886 1 COLUMN
59056887 59056887 1 LEVER
59257409 59257409 1 SUPPORT

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX 01/09/2021

HO02_0_48882 - STEERING COLUMN Page 68 / 131



58047712
31112293 31111086 56157412— ,
314211002 s
ESERTTT 31423043 8

59056875N 58048009 & 31211080
58057417 0" bitpnnd
561574112
E f L — 59257409

o1

- 580569182

/ 7 31112150— 56356924
% 31421083 — 56156881N

; 31241080
@ &7 "0

2
30010120 ——— 2

59056886
56156940
\\\\\\\\\\g4756156948N

31241080
314211002

52156917

31241126
31100451
55157213
59056887N ———
31241100*@

{ .

055243340
(031423084
031112153

55157212
31111229

PIANTONE DALLA MACCHINA ERRATA CORRIGE Rev.

DE LA MAQUINA
(620M- 630M- G30V\SMAX - WS MUSTER) E s MAGHNE H02
FROM THE MACHINE
Serie STEERING COLUMN PLA"”?N AB DER MASCHNE
COLUMNA LENKSAULE 1
OonN

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX 01/09/2021
H02 1 114886 - STEERING COLUMN Page 69 /131

=

2ENNE




Pos.
30010120
31100451
31111086
31111229
31112150
31112153
31112293
31211080
31241080
31241100
31241126
31421083
31423043
31423084
52156917
55157212
55157213
55243340
56156940
56157412
56356924
58047712
58048009
58057413
58057417
59056886
59257409
314211002

56156881N 56156881N

Id
30010120
31100451
31111086
31111229
31112150
31112153
31112293
31211080
31241080
31241100
31241126
31421083
31423043
31423084
52156917
55157212
55157213
55243340
56156940
56157412
56356924
58047712
58048009
58057413
58057417
59056886
59257409
314211002

Q.ty

Description

SILENT-BLOCK 12X40X58X66
SCREW 3,5X25

SCREW TE M4X25 UNI 5739 8G
SCREW TE M10X110 UNI 5737 8G
SCREW TE M8X20 UNI 5739 8G
SCREW TE M8X35 UNI 5739 8G
SCREW TE M12X80 UNI 5737
NUT M8

HEXAGON SELFLOCK NUT M8
SELFLOCK HEXAGON NUT M10
SELFLOCK NUT M12

WASHER

SPRING WASHER 4,3

SPRING WASHER 8,4

WEDGE

GRIP

GRIP

SUPPORT

U BOLT

PIN

FERRULE

SPRING

ENGINE STOP SWITCH
RETAINING SPRING

WIRING MOT/STOP L=950
COLUMN

SUPPORT

CUP SPRING 25X12,2X1,5 D2093
CONNECTION

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

HO02 1 114886 - STEERING COLUMN

Note

01/09/2021
Page 70 /131



Pos.

56156948N
561574112
580569187
58056942N
59056875N
5905688 7N

Id

56156948N
561574112
58056918Z
58056942N
59056875N
59056887N

Q.ty  Description

1 STOP

1 FORK

1 SPRING

1 SPRING

1 COLUMN
1 LEVER

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

HO02 1 114886 - STEERING COLUMN

Note

01/09/2021
Page 71 /131



56156940 —— __\ /
59056875N &
| 31211080
56156948N et Ly
31241080 561574112
31112293 J/ s f
314211001/ \ S \ —— ™
02156917 ~ 58048009 e 59257409
‘ @% 31121024 % 31421083
T 58057417 . 31112150
k 580569187 —~__ @ /
56356024 .
31241126
31421100 53036886 \ @
52156917 DL
. _— 31241080
99— 55243340
31241100 @\ g 1121655k
/ S | 55157212
590570108 Fe (1) ~— 59256881N
@_= 31422064
55157213 31112093
. 31100451 31241100
s P 55220363
T 31111229 — 36120364
58056942\ Q“%/— 31112211
31423130 / :
(1) sostituisce 59056887N RS
PIANTONE grE\LLLT\ m%mr AGGIORNAMENTO Rev. | =
¥ » 3 DE LA MACHENA APLAZAMIENTO H O 2 £
@ 600 e MAX (620M—-630M—630WS MAX-WS MUSTER) O b | AP 23
serie STEERING COLUMN PLANTON AB DER MASCHINE 2
i REVISION g
COLUMNA LENKSAULE * N. [ aneassune 09 / 2010 |g

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

HO02 2 141810 - STEERING COLUMN

01/09/2021
Page 72 /131



Pos.
30010120
31100451
31111229
31112150
31112165
31112293
31121024
31211080
31241080
31241100
31241126
31421083
52156917
55157212
55157213
55243340
56156940
56157412
56356924
58047712
58048009
58057413
58057417
59056886
59257409
314211002
56156881N
56156948N
561574112

Id
30010120
31100451
31111229
31112150
31112165
31112293
31121024
31211080
31241080
31241100
31241126
31421083
52156917
55157212
55157213
55243340
56156940
56157412
56356924
58047712
58048009
58057413
58057417
59056886
59257409
314211002
56156881N
56156948N
561574112

Q.ty

Description

SILENT-BLOCK 12X40X58X66
SCREW 3,5X25

SCREW TE M10X110 UNI 5737 8G
SCREW TE M8X20 UNI 5739 8G
SCREW TE C/F M8X35 DIN 6921 8G
SCREW TE M12X80 UNI 5737
SCREW TBCEI FL.M4X25

NUT M8

HEXAGON SELFLOCK NUT M8
SELFLOCK HEXAGON NUT M10
SELFLOCK NUT M12

WASHER

WEDGE

GRIP

GRIP

SUPPORT

U BOLT

PIN

FERRULE

SPRING

ENGINE STOP SWITCH
RETAINING SPRING

WIRING MOT/STOP L=950
COLUMN

SUPPORT

CUP SPRING 25X12,2X1,5 D2093
CONNECTION

STOP

FORK

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

HO02 2 141810 - STEERING COLUMN

Note

01/09/2021
Page 73 /131



Pos. Id

58056918Z 580569187
58056942N 58056942N
59056875N 59056875N
59057010N 59057010N

Q.ty  Description

1 SPRING

1 SPRING

1 COLUMN
1 LEVER

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

HO02 2 141810 - STEERING COLUMN

Note

01/09/2021
Page 74 /131



'. \\ 31211080(M8)
| §\ - 58056595

31100451
55157214
55157215

55257209 —
56157208
56148285

55157214
55157215
31100451

\.
\
. \\

T~ 58049670
58056154 (Gx200)
58002429

(A220-A349-A360 - ACT280/340) 58057295
(VANGUARD 14 Hp) 58057293 — !

(15LD315) 58026222
(VANGUARD 9Hp - Gx200) 58042067

/7 31112153 (M8x35),

/// /] 31423084

/ /e

56148287
/ 556257209
~— 56157208

/
/

A
e

//’7

\
\ \

31241060
56156603
56156604
31112089

/ /58002538

58057415 |
(DIESEL) 58048005

N\
— 58057263

7/ d
‘/ /
58042202—15;//

(M8)31211080
31241060

——58048000

31241061

" — 55248038
56148037
S

T 58048000

“@@: T 59057121

N\ 58056593
S\ 58150313
= 58051670
. 58057357

55248041
— 31112092 (M6x35)

.

31112089 (M6x25)
\— 56150361

. 58042167
58002429

600 serie MAX L

MANUBRID (620M)

MANCHERON
LENKER

DALLA MACCHINA

DE LA MAQUINA
DE LA MACHNE

FROM THE MACHINE

102 |0

AB DER MASCHINE

N

2ENNE

092004

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

102_0 48998 - HANDLEBAR

01/09/2021
Page 75/ 131



Pos.

31100451
31111097
31112089
31112092
31112153
31211080
31241060
31241061
31423084
55157214
55157215
55248038
55248041
55257209
56147655
56148037
56148285
56148287
56150361
56156603
56156604
56157208
58002429
58002538
58026222
58042067
58042167
58042202
58048000

Id

31100451
31111097
31112089
31112092
31112153
31211080
31241060
31241061
31423084
55157214
55157215
55248038
55248041
55257209
56147655
56148037
56148285
56148287
56150361
56156603
56156604
56157208
58002429
58002538
58026222
58042067
58042167
58042202
58048000

Q.ty  Description
1 SCREW 3,5X25
1 SCREW TE M6X45 UNI 5737 8G
1 SCREW TE M6X25 UNI 5739 8G
1 SCREW TE M6X35 UNI 5739 8G
1 SCREW TE M8X35 UNI 5739 8G
1 NUT M8
1 HEXAGON SELFLOCK NUT M6
1 SELFLOCK NUT M6 6S
1 SPRING WASHER 8,4

1 GRIP
1 GRIP
1 STOP
1 LEVER

1 BUSHING
1 CLUTCH LEVER
1 LEVER STOP

1 PIN

1 STUD BOLT

1 SPACER

1 SPACER

1 CLUTCH LEVER
1 U BOLT

1 CLAMPING SCREW

1 ACCELERATOR

1 LINE AND SHEATH (L=1380)
1 LINE AND SHEATH (L=1710)
1 SHEATH END

1 ADJUSTING SCREW M8

1 KNOBD=27

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

102_0 48998 - HANDLEBAR

Note

01/09/2021
Page 76 / 131



Pos.

58048005
58049670
58051670
58056154
58056593
58056595
58057211
58057263
58057293
58057295
58057357
58057415
58150313
59057121
59057201
59057210

Id

58048005
58049670
58051670
58056154
58056593
58056595
58057211
58057263
58057293
58057295
58057357
58057415
58150313
59057121
59057201
59057210

Q.ty  Description

1 LINE AND SHEATH (L=1170)
1 LINE AND SHEATH (L=1080)

1 CLEVIS
1 RESTORING SPRING
1 SPRING

1 ADJUSTING SCREW M8
1 TRANSMISSION

1 CLAMPING SCREW

1

LINE AND SHEATH (L=1310)
1 LINE AND SHEATH (L=1170)

1 LINE AND SHEATH L=940

1 LINE AND SHEATH M/S L=940 MF/04

1 CABLE CLAMP

1 HANDLE BAR

1 SUPPORT

1 COMMAND LEVER

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

102_0 48998 - HANDLEBAR

Note

01/09/2021
Page 77 /131



-—
-

e

|
|

’im/r 58002429

31100451
55157214
55157215

56148287
55257209
56157208
31112153 (M8x35)
31423084 g

55257209
56157208

58048000
31241060
56156603
56156604
58056605
31112089
31241061

56148285

& & . — 58002538

31211080 (M8) ;}// 59057210
55157215

I——— 31100451

58150313
58057211

§\[ 58056154 (Gx200)
58056155 (Gx240/270)
58049670

0

~ 31112089 (M6x25)
\* 56150361
58056593

55248041
31112092 (M6x35)

55248038
56148037

58048000
59257152 (J (1)
31111097 (M6x45)
56147655

58150313

(A220-A349-A360-ACT280/340)58057295 58051670
(VANGUARD 14 Hp) 58057293 58057263 58057357
(15LD315)58026222 31241060
(VANGUARD9Hp- Gx200/240/270) 58042067 58042167
(1) sostituisce 58067121
DALLA MACCHINA AGGIDRNAMENTO Rev.
MANUBRID (620M) DE LA MAQUINA
( DE LA MACHNE REVISON 102 1
e HANDLEBAR MANCHERON 45 DI HiECTRE. — e
APLAZAMENTO
MANLLAR LENKER 0 07/2(15 é
N. ANPASSUNG

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

102_1_65992 - HANDLEBAR

01/09/2021
Page 78 / 131



Pos.

31100451
31111097
31112089
31112092
31112153
31211080
31241060
31241061
31423084
55157214
55157215
55248038
55248041
55257209
56147655
56148037
56148285
56148287
56150361
56156603
56156604
56157208
58002429
58002538
58026222
58042067
58042167
58042202
58048000

Id

31100451
31111097
31112089
31112092
31112153
31211080
31241060
31241061
31423084
55157214
55157215
55248038
55248041
55257209
56147655
56148037
56148285
56148287
56150361
56156603
56156604
56157208
58002429
58002538
58026222
58042067
58042167
58042202
58048000

Q.ty  Description
1 SCREW 3,5X25
1 SCREW TE M6X45 UNI 5737 8G
1 SCREW TE M6X25 UNI 5739 8G
1 SCREW TE M6X35 UNI 5739 8G
1 SCREW TE M8X35 UNI 5739 8G
1 NUT M8
1 HEXAGON SELFLOCK NUT M6
1 SELFLOCK NUT M6 6S
1 SPRING WASHER 8,4

1 GRIP
1 GRIP
1 STOP
1 LEVER

1 BUSHING
1 CLUTCH LEVER
1 LEVER STOP

1 PIN

1 STUD BOLT

1 SPACER

1 SPACER

1 CLUTCH LEVER
1 U BOLT

1 CLAMPING SCREW

1 ACCELERATOR

1 LINE AND SHEATH (L=1380)
1 LINE AND SHEATH (L=1710)
1 SHEATH END

1 ADJUSTING SCREW M8

1 KNOBD=27

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

102_1_65992 - HANDLEBAR

Note

01/09/2021
Page 79 /131



Pos.

58048005
58049670
58051670
58056154
58056155
58056593
58056595
58056605
58057211
58057263
58057293
58057295
58057357
58057415
58150313
59057201
59057210
59257152

Id

58048005
58049670
58051670
58056154
58056155
58056593
58056595
58056605
58057211
58057263
58057293
58057295
58057357
58057415
58150313
59057201
59057210
59257152

Q.ty  Description

1 LINE AND SHEATH (L=1170)
1 LINE AND SHEATH (L=1080)

1 CLEVIS
1 RESTORING SPRING
1 RESTORING SPRING

1 SPRING

1 ADJUSTING SCREW M8
1 SPRING

1 TRANSMISSION

1 CLAMPING SCREW

1 LINE AND SHEATH (L=1310)
1 LINE AND SHEATH (L=1170)

1 LINE AND SHEATH L=940

1 LINE AND SHEATH M/S L=940 MF/04

1 CABLE CLAMP

1 SUPPORT

1 COMMAND LEVER
1 HANDLE BAR

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

102_1_65992 - HANDLEBAR

Note

01/09/2021
Page 80 /131



31100451
55157214
55157215

56148287
55257209
56157208
31112153

55257209
56157208

. —

f
58150313 1
58057211 % (DIESEL) 58048005

|

1

L] 58056154 (Gx200)
\—I: (

58056155 (Gx240/270)

|
|

31423084 58048000
56148285 et hnt
56156603
56156604
55248041
58056605 Spmaenl
e
58056595 _ < 06148037
| & : ! — 58002538
31211080 58048000
55157215 59257152
if 31100451 | | 31111097
58057415 56147655

< 31112089
58049670 ' ﬂ Q%
g/;;:f’fr__58002429 i ‘ \L_
G ,z% 56150361
(A220-A349-A360- ACT280/340-LGA340) 58057295 gg?ggg?g
(15LD315)58026222§ 58051670
(Gx200/240/270) 58042067 58057263
58057357
0(EX27)58056812 31241060
58042167
DALLA MACCHNA AGGIORNAMENTO Rev
MANUBRID DE LA MAQUNA
(620M) DE LA MACHNE ialo ol 102 2
FROM THE MACHINE MEE A JOUR
Seﬁe HANDLEBAR MANCHERON AB DER MASCHINE A LAZANENT
MANILAR LENKER 10
N. ANPASTUNG

2ENNE

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

102_2 124772 - HANDLEBAR

01/09/2021
Page 81 /131



Pos.

31100451
31111097
31112089
31112092
31112153
31211080
31241060
31241061
31423084
55157214
55157215
55248038
55248041
55257209
56147655
56148037
56148285
56148287
56150361
56156603
56156604
56157208
58002429
58002538
58026222
58042067
58042167
58042202
58048000

Id

31100451
31111097
31112089
31112092
31112153
31211080
31241060
31241061
31423084
55157214
55157215
55248038
55248041
55257209
56147655
56148037
56148285
56148287
56150361
56156603
56156604
56157208
58002429
58002538
58026222
58042067
58042167
58042202
58048000

Q.ty  Description
1 SCREW 3,5X25
1 SCREW TE M6X45 UNI 5737 8G
1 SCREW TE M6X25 UNI 5739 8G
1 SCREW TE M6X35 UNI 5739 8G
1 SCREW TE M8X35 UNI 5739 8G
1 NUT M8
1 HEXAGON SELFLOCK NUT M6
1 SELFLOCK NUT M6 6S
1 SPRING WASHER 8,4

1 GRIP
1 GRIP
1 STOP
1 LEVER

1 BUSHING
1 CLUTCH LEVER
1 LEVER STOP

1 PIN

1 STUD BOLT

1 SPACER

1 SPACER

1 CLUTCH LEVER
1 U BOLT

1 CLAMPING SCREW

1 ACCELERATOR

1 LINE AND SHEATH (L=1380)
1 LINE AND SHEATH (L=1710)
1 SHEATH END

1 ADJUSTING SCREW M8

1 KNOBD=27

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

102_2 124772 - HANDLEBAR

Note

01/09/2021
Page 82 /131



Pos.

58048005
58049670
58051670
58056154
58056155
58056593
58056595
58056605
58056812
58057211
58057263
58057295
58057357
58057415
58150313
59057201
59057210
59257152

Id

58048005
58049670
58051670
58056154
58056155
58056593
58056595
58056605
58056812
58057211
58057263
58057295
58057357
58057415
58150313
59057201
59057210
59257152

Q.ty  Description

1 LINE AND SHEATH (L=1170)
1 LINE AND SHEATH (L=1080)

1 CLEVIS
1 RESTORING SPRING
1 RESTORING SPRING

1 SPRING

1 ADJUSTING SCREW M8

1 SPRING

1 LINE AND SHEATH L=1680

1 TRANSMISSION
1 CLAMPING SCREW

1 LINE AND SHEATH (L=1170)

1 LINE AND SHEATH L=940

1 LINE AND SHEATH M/S L=940 MF/04

1 CABLE CLAMP

1 SUPPORT

1 COMMAND LEVER
1 HANDLE BAR

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

102_2 124772 - HANDLEBAR

Note

01/09/2021
Page 83 /131



95248041
31241060

58048000 N)
\ 56156604&
58056605 ®-_
/ o~

31112092 —e E

55248038

, 561566037 2*
€ & : _ = / 31112089 g
3121020 = T A1 Sseisoza S ey

oy —— SB156874N o
(15LD) 58057342 % ~ 58002538
58056812

(GX200/270-EX27)

56148057
58057407

] ' /56356 847
59257167 —_ / A

&
J

(6X270) 58056155
(GX200) 58056154

b "/&‘a
31241 060 / /
58042202
211080

///////’_

98056593
_~—96150361

\J\ f//m 12089

58048005 (DIESEL)

58002429-*——*"”‘qkb
58150313
58051670
58057307
g o= " E
@ 000 sericMAX] #oas | moe |t 3
- o H*N.[ 867450 1/2010

DITE.BCS - Scala 1:5

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

102_3 141990 - HANDLEBAR

01/09/2021
Page 84 /131



Pos.

1
31112089
31121020
31211080
31241060
55248038
55248041
56148037
56150361
58002429
58002538
58042202
58048000
58048005
58051670
58056154
58056155
58056593
58056605
58056812
58057211
58057342
58057357
58057407
58150313
59257167
56147655N
56156603Z
56156604N

Id
31112092
31112089
31121020
31211080
31241060
55248038
55248041
56148037
56150361
58002429
58002538
58042202
58048000
58048005
58051670
58056154
58056155
58056593
58056605
58056812
58057211
58057342
58057357
58057407
58150313
59257167
56147655N
56156603Z
56156604N

Q.ty

Description
SCREW TE M6X35 UNI 5739 8G
SCREW TE M6X25 UNI 5739 8G

SCREW TBCEI M8X40 ISO7380 10K Z

NUT M8

HEXAGON SELFLOCK NUT M6
STOP

LEVER

LEVER STOP

SPACER

CLAMPING SCREW
ACCELERATOR
ADJUSTING SCREW M8
KNOB D=27

LINE AND SHEATH (L=1170)
CLEVIS

RESTORING SPRING
RESTORING SPRING
SPRING

SPRING

LINE AND SHEATH L=1680
TRANSMISSION

LINE AND SHEATH (L=1470)
LINE AND SHEATH L=940
LINE AND SHEATH M/S L=945 /10
CABLE CLAMP

HANDLE BAR

CLUTCH LEVER

SPACER

CLUTCH LEVER

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

102_3 141990 - HANDLEBAR

01/09/2021
Page 85/ 131



Pos. Id Q.ty  Description Note
56156874N 56156874N 1 PANEL
56356184Z 563561847 1 LEVER PIN

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

01/09/2021
102_3_141990 - HANDLEBAR Page 86 /131



312.41085
(620-630) 314.21083
561.57244 ——

(3x16) 342.11020 — ¢
314.11104——

56157246 — |
580 57247

2

341.10028 (3x15)

\ 314.11104
561.57367 552.42528
561.57256 ———
§90.57240
(14x22x4) 382.11400
(M8x38) 313.12082

(4x20) 342.13020 j/
523.57250/

(14x22x4) 38211400

590.57366
311.00451

56157353 (630WSM)
561.57235

31411104
59057252

580.43176
379.11532 (15/32")
—382.11400 (14x22x4)

580.57698 (620M - 630M - G30WSM)

COMANDI

600 MAX (620M - 630M- 630\WSMAX -W5 MUSTER)
: CONTROLS
Se1e MANDOS ANTRIEBE

COMMANDES

DALLA MACCHINA
DE LA MAQUINA

DE LA MACHINE
FROM THE MACHNE
AB DER MASCHINE

N

J02

0

092004

2ENNE

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

J02_0 49228 - CONTROLS

01/09/2021
Page 87 /131



Pos.

31100451
31241085
31312082
31411104
31421083
34110028
34211029
34213020
37911532
38211400
52357250
55157212
55157213
55242528
56157235
56157244
56157246
56157256
56157353
56157367
58043176
58057247
58057698
59056975
59057240
59057252
59057366

Id

31100451
31241085
31312082
31411104
31421083
34110028
34211029
34213020
37911532
38211400
52357250
55157212
55157213
55242528
56157235
56157244
56157246
56157256
56157353
56157367
58043176
58057247
58057698
59056975
59057240
59057252
59057366

Q.ty

Description

SCREW 3,5X25
SELFLOCK NUT M8 6S
STUD BOLT M8X38X14X20
WASHER 10,5x18
WASHER

SPLIT PIN A3X15 UNI 1336
ROLL PIN

ROLL PIN

BALL 15/32

OIL SEAL 14X22X4
PIN

GRIP

GRIP

JOINT

GEAR SELECTOR
STOP

STOP

PTO LEVER

GEAR SELECTOR
ROD

SPRING

SPRING

DECAL

SUPPORT

LEVER

GEAR LEVER

PULL ROD

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

J02_0 49228 - CONTROLS

Note

01/09/2021
Page 88 /131



55142076 (600M) O

55157212
55157213
31100451

56157367

55242528
31411104
34110028
56157256

52357250
34213020

56149655 (600M) O

31411104

3421102970%6

56157246441/////

59057240 ——

31241085
31421083
56157244
59056975
59056989 (600M) ()

58057247
38211400
31312082

56157353 (630WSM)
56157235

31241085
31421083

000 e MAX

31100451
& 55157213
= 55157212 \;
=4 34110028
et 31411104
0 55242528
38211400 7 ‘// 59057252
\\\ , \ 58043176
37911532
) 50057366 38211400
= 59057270 (600M) O
31312082
COMANDI OF LA HAqUA [ SSDRAMEND o
(600M () - 620M- 630M- 630VSMAX - WS MUSTER) 5 1 e REVEON Joz 1
CONTROLS COMMANDES ZEOSERTHI\‘;AEQISB':D;E MEQZ,,AMJHOUHOR
MANDOS ANTRIEEE 0 ~ 062006
N_ ANPASIUNG

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

J02 1 71787 - CONTROLS

01/09/2021
Page 89 /131



Pos.

31100451
31241085
31312082
31411104
31421083
34110028
34211029
34213020
37911532
38211400
52357250
55142076
55157212
55157213
55242528
56149655
56157235
56157244
56157246
56157256
56157353
56157367
58043176
58057247
58057698
59056975
59056989
59057240
59057252

Id

31100451
31241085
31312082
31411104
31421083
34110028
34211029
34213020
37911532
38211400
52357250
55142076
55157212
55157213
55242528
56149655
56157235
56157244
56157246
56157256
56157353
56157367
58043176
58057247
58057698
59056975
59056989
59057240
59057252

Q.ty

Description

SCREW 3,5X25
SELFLOCK NUT M8 6S
STUD BOLT M8X38X14X20
WASHER 10,5x18
WASHER

SPLIT PIN A3X15 UNI 1336
ROLL PIN

ROLL PIN

BALL 15/32

OIL SEAL 14X22X4
PIN

KNOB

GRIP

GRIP

JOINT

PULL ROD

GEAR SELECTOR
STOP

STOP

PTO LEVER

GEAR SELECTOR
ROD

SPRING

SPRING

DECAL

SUPPORT

SUPPORT

LEVER

GEAR LEVER

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

J02 1 71787 - CONTROLS

Note

01/09/2021
Page 90 /131



Pos. Id Q.ty  Description Note
59057270 59057270 1 GEARSHIFT ROD
59057366 59057366 1 PULL ROD

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

01/09/2021
J02 1 71787 - CONTROLS Page 91 /131



55242528

31411104
/34110028
2g
? i /

34211029

31411104

56157246
sa0s7240—"

& 55142076 (600M)

/ 55157212

|
o2 56149655 (600M) !
\ 56157367 T
55157213
ﬁ//— 31100451 = K
56157256 / Q.
34213020 //
52357250

38211400 —

%

/

31241084 Y
56157429N %

59056975
59056989 (600M)

56157432H d (WS)
56157424H v

31241084 %

55242528
31411104

/ 34110028

|

51312082

38211400 — 561.57271N %

| 59057366
55157217 Ay 59057270 (600M)
99157213 ‘\\_‘ ! 580.43176
3100451 ——— " | H 59057430N y
H580.572327
Y312.41080
p— COMANDI o e
~eN\ AN YRV, (B00M-620M—630M—-630WS MAX-WS MUSTER) % 4 WO U|O2 2 |z
B(JS b U U sere A CONTROLS COMMANDES AB DER MASCHINE i
Wia ANTRIEBE * N, 867450 11 / 2010

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

J02_2 142213 - CONTROLS

01/09/2021
Page 92 /131



Pos.
31100451
31241080
31241084
31312082
31411104
34110028
34211029
34213020
37911532
38211400
52357250
55142076
55157212
55157213
55242528
56149655
56157246
56157256
56157367
58043176
58057247
58057698
59056975
59056989
59057240
59057270
59057366
56157271N
56157424H

Id
31100451
31241080
31241084
31312082
31411104
34110028
34211029
34213020
37911532
38211400
52357250
55142076
55157212
55157213
55242528
56149655
56157246
56157256
56157367
58043176
58057247
58057698
59056975
59056989
59057240
59057270
59057366
56157271N
56157424H

Q.ty

Description

SCREW 3,5X25

HEXAGON SELFLOCK NUT M8

SELFLOCK NUT M8 6S
STUD BOLT M8X38X14X20
WASHER 10,5x18
SPLIT PIN A3X15 UNI 1336
ROLL PIN

ROLL PIN

BALL 15/32

OIL SEAL 14X22X4
PIN

KNOB

GRIP

GRIP

JOINT

PULL ROD

STOP

PTO LEVER

ROD

SPRING

SPRING

DECAL

SUPPORT

SUPPORT

LEVER
GEARSHIFT ROD
PULL ROD
COMMAND LEVER
GEARS SELECTOR

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

J02_2 142213 - CONTROLS

01/09/2021
Page 93 /131



Pos. Id

56157429N 56157429N
56157432H 56157432H
58057232Z 580572327
59057430N 59057430N

Q.ty  Description
1 CONTRASTO LEVA INVERTITORE MF
1 SPEED SELECTOR
1 SPRING
1 COMPLETE GEAR LEVER

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

J02_2 142213 - CONTROLS

Note

01/09/2021
Page 94 /131



‘-"\i),

8

5
L7
74

/ ._‘;‘//. il
S

3 = pd ive i=info-stop2sec. % =new part

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX 01/09/2021

J.02.02.A0019_03 - J02_03 - CONTROLS Page 95/ 131



Pos.

O O 0 N AN W B W N =

| NS TR N N NG T NG T NG T N R N R e e T e T e T e T e T o S S S
A L A W DN = O 0O XN WD = O

Id
31241080
580572327
563567387
34110028
31411104
55242528
58043176
590C1008N
59057270
59057366
38211400
37911532
31312082
31241084
56157424H
56157432H
59056975
59056989
56157429N
55142076
31100451
55157213
55157212
58057247
59057240
56157246
34211029
52357250
34213020

Q.ty

Description

HEXAGON SELFLOCK NUT M8
SPRING

COMMAND LEVER

SPLIT PIN A3X15 UNI 1336
WASHER 10,5x18

JOINT

SPRING

GEAR LEVER
GEARSHIFT ROD

PULL ROD

OIL SEAL 14X22X4

BALL 15/32

STUD BOLT M8X38X14X20
SELFLOCK NUT M8 6S
GEARS SELECTOR

SPEED SELECTOR
SUPPORT

SUPPORT
CONTRASTO LEVA INVERTITORE MF
KNOB

SCREW 3,5X25

GRIP

GRIP

SPRING

LEVER

STOP

ROLL PIN

PIN

ROLL PIN

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

J.02.02.A0019_03 - J02_03 - CONTROLS

Note

REPLACES 59057430N + 56157271N

REPLACES 59057430N + 56157271N
600M

WS

600M

600M

01/09/2021
Page 96 /131



Pos.

27
28
28

Id

56157256
56149655
56157367

Q.ty  Description
PTO LEVER
PULL ROD
ROD

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

J.02.02.A0019_03 - J02_03 - CONTROLS

Note

600M

01/09/2021
Page 97 /131



563568407 ~\

58157215 —

%
31 112090—/ —5515721&

31100451 J/ “3121w080—,@;1\ %
/),
58049830 58055595—65;( '

2. 56148287
58040670 (5 8. /561568592
/’ 553568332

e \ 3121020 -
2 " @ E y /59256850 - y

/ 521568107 %

# , ? e 563568352’ /—gglggég%
| (620M) 31241084 - | /
I ><_ A
| BSIETRE — R (X
@ — 31241084 31100451 — 8
AN 561568322 56148287 0

=3 \
P 31100451 .
'» 561568327 —~_____
/
58056848 — & 34213020\ @

/ 55256757

{:% TR
@9 55157213j/
56148287

it
Jbsdbs4UsL — 580565385
3112000 —

_———35157212
53156860
563568337

i

(630M) 58057220 _//g ?58056843 620M) f;f 59257217

»
31241084 —

dP/—5635684OZ
063568407
31112090
| |  F— — Fev.
COMANDI SUL MANUBRIO% ﬁ%ﬁ“ " e
. (=550 A JOS o s
serie HANDLEBAR CONTROLS CONTROLES SUR LE MANCHERON | 48 0ER uascie .
CONTROLES EN EL MANILLAR KONTROLLEN AM LINCHER % N. 867450 " / 2010 |2
BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX 01/09/2021

J05_0_ 142286 - HANDLEBARCONTROLS

Page 98 /131



Pos.
31100451
31112090
31121020
31211080
31241084
34213020
53156860
55157212
55157213
55157214
55157215
55256757
56148287
58049670
58049830
58056595
58056843
58056848
58057220
59256850
59257217
52156810Z
56156832Z
56156859Z
56356833Z
56356840Z
56356858Z

Id
31100451
31112090
31121020
31211080
31241084
34213020
53156860
55157212
55157213
55157214
55157215
55256757
56148287
58049670
58049830
58056595
58056843
58056848
58057220
59256850
59257217
52156810Z
561568327
56156859Z
56356833Z
56356840Z
563568587

Q.ty

Description

SCREW 3,5X25

SCREW TE M6X16 UNI 5739 8G
SCREW TBCEI M8X40 ISO7380 10K Z
NUT M8

SELFLOCK NUT M8 6S

ROLL PIN

COMMAND LEVER

GRIP

GRIP

GRIP

GRIP

PULLEY

STUD BOLT

LINE AND SHEATH (L=1080)
SPRING

ADJUSTING SCREW M8

LINE AND SHEATH L=980
LINE AND SHEATH L=930
LINE AND SHEATH L=880
SUPPORT

SC.LEVA FRENO MF /2010 CON P.I
COMMAND LEVER

U BOLT

FORK

SMALL PLATE

CLAMPING SCREW

PIN

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

J05_0_ 142286 - HANDLEBARCONTROLS

Note

01/09/2021
Page 99 /131



630M—650M

31112166 — P
4561568312 — U

¢

>
'/
(e
"'r /

& 3
-(, L
B %

31112090 %

(@G
31152085 —X0p

53156826N (620M)

59048208N
58048214

% — 58048215

A3124086— 56148218N
FRENI e = |
. (620MA ~630M—650M) T KOT111s
@CS) 500 e = - |HE é
*N. 867450 11/2010 |

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

K01 1 142487 - BRAKES

01/09/2021
Page 100/ 131



Pos.
31112090
31112166
31152085
31241084
56356840
58048214
58048215
58056918
53156826N
56148218N
561568317
59048200N
59048208N

Id
31112090
31112166
31152085
31241084
56356840
58048214
58048215
58056918
53156826N
56148218N
56156831Z
59048200N
59048208N

Q.ty

Description

SCREW TE M6X16 UNI 5739 8G
SCREW TE C/F M8X25 DIN 6921 8G
SCREW TCEI M8X25 UNI 5931
SELFLOCK NUT M8 6S
CLAMPING SCREW

BRAKE BLOCK

SPRING

SPRING

FLANGE

BRAKE DRUM

FORK

HALF DISC

HALF DISC

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

K01 1 142487 - BRAKES

Note

01/09/2021
Page 101 /131



A B C | KIT GEVELLAGGIO PER4.0-10" / 5.0-10"
350-8" (600) | 391.13502 30413502 | 58043370 TWINNING KIT FOR4.0-10" / 5.0-10"
: 92257794 — JUMELAGE KIT POUR4.0-10" / 5.0-10"
Sl il ol SE U | e KIT GEVELOSPOR40-10" /500" W\ v
400-8 391.14008 394.14008 | 58043250 ZWMLLINGSKIT 4.0-10" / 5.0-10" JAVY
40-10" 391.14010 39414010 | 58048330 X
50- 10" 30115010 30415010 | 58048330 N
65/80-12° | 391.16018 30416018 | 58044804 \
21x11.00-8" | 391.13501 TUBELESS | 58057795 \ \F— ] \
20x800-10" | 39118021 (TR) | 394.16025 | 58057799 ’Q : / \B /
20x800-10° | 39118000 (GA)| 39415010 | 58057799 3‘14'23130 \x\ > e N
50250580 (4.008") S1241120—@. [t A 5
‘ 590.59551 *-'—1,;_7@\ > L= lf // /’
31241120, y ANy //
31423130\ o, eI Lo W
puspeig 312410800 @ 31423105 ¢!
500.50561 56350553 |\ 314.23084— & @ 31241100 \
S M2 —— gy, % I
Ny \\\\%\
\\\ ~
.
P
(4.00-8") 59259567 — . ) | 56350553
(4.0-10') 592.59663 . L /31112219 31211100—,
(5.0-10") 59259555 — |/ /31421101 ! 31423106
A el | (MHOx46) 313.12108
— ! : 53143712 |\
/\i)/“ i ! 311.12149 (MBx12) W\
s | - 314.23084 \
I A | 2080010 | &y
4 y g : c %
e ——— 53259508 ~\ | 31241080 ! / e
@/ 0 (/5635953 @\ | O~ ! 5
/ [ o \ // — 590.59591 A\ \\\ > I N \
[ o @ ) /| ] W\ 31423084 || e e
\j/g\\/,w o /é / \ 59059861 0
Y \O//\ 31241120 |~ 9 92243685
( U\g | e ) - 314.23130
I N g 6/ sona7s(60)
L] Vs \ % ’ P 50047743 (L=126)
\/“‘\L ~/ WS MUSTER (922.59580) 592.59578 (4.0-10" / 5.0-10" / 21x11.00-8")
DALLA MACCHINA Rev.
RUOTE DE LA MAQUINA
DE LA MACHINE L01 0
FROM THE MACHNE
e WHEELS ROUES AB DER MASCHINE
RUEDAS RADER N 092004 |

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

L01_0_49309 - WHEELS

01/09/2021
Page 102 /131



Pos.

31112149
31112151
31112219
31211100
31241080
31241100
31241120
31312103
31421101
31423084
31423105
31423130
39113501
39113502
39114008
39114010
39115010
39116018
39118020
39118021
39413502
39414008
39414010
39415010
39416018
39416025
53143712
56359553
56359554

Id

31112149
31112151
31112219
31211100
31241080
31241100
31241120
31312103
31421101
31423084
31423105
31423130
39113501
39113502
39114008
39114010
39115010
39116018
39118020
39118021
39413502
39414008
39414010
39415010
39416018
39416025
53143712
56359553
56359554

Q.ty

Description

SCREW TE M8X12 UNI 5739 8G
SCREW TE M8X25 UNI 5739 8G
SCREW TE M10X25 UNI 5739
NUT M10

HEXAGON SELFLOCK NUT M8
SELFLOCK HEXAGON NUT M10
SELFLOCK NUT M12

STUD BOLT M10X46X24X16
WASHER 10 DIN 679

SPRING WASHER 8,4

SPRING WASHER 10,5

SPRING WASHER EL 13 DIN 137-B

TYRE 21X11.00-8

TYRE 3.50-8 2PR

TYRE 4.00-8 2PR

TYRE 4.0-10 2PR

TYRE 5.00-10 2PR

TYRE 6.5/80-12 2PR

TYRE 20X8.00-10 4PR
COVER 20x8.00-10 FLAT-TR
INNER TUBE X 3.50-8
INNER TUBE X 4.00-8
INNER TUBE x 4.0-10
INNER TUBE X 4.0/5.0-10
INNER TUBE X 6-5/80-12
INNER TUBE X 20X8.00-10 TR
SPACER

PIN

PIN

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

L01_0_49309 - WHEELS

Note

01/09/2021
Page 103 /131



Pos.

56359593
58043250
58043370
58044804
58048330
58057795
58057799
59047743
59047745
59059551
59059561
59059571
59059591
59259555
59259563
59259567
59259578
59259580
59259598
92243685
92257794
92259580

Id

56359593
58043250
58043370
58044804
58048330
58057795
58057799
59047743
59047745
59059551
59059561
59059571
59059591
59259555
59259563
59259567
59259578
59259580
59259598
92243685
92257794
92259580

Q.ty

Description

DRIVING PIN

RIM 2.50-8

RIM 2.50-8

RIM 5JA12

RIM 3.50D10 CR

RIM 8.50-8

RIM 6.00I-10

HUBCOVER

HUBCOVER

FLANGE

SCREW

FLANGE

SPACER

SUPER-BITE WHEEL X 5.00-10
WHEEL

WHEEL

FLANGE KIT

FLANGE KIT

WHEEL

WHEEL SPACERS CM 6 (PAIR)
ADAPTER PLATES FOR WHEELS (PAIR)
RUOTE SUPER-BITE 20X8.0-10 (COPPIA)

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

L01_0_49309 - WHEELS

Note

01/09/2021
Page 104 / 131



A B C KIT GEMELLAGGIO PER 4.0-10" / 5.0-10"
, TWINNING KIT FOR4.0-10" / 5.0-10"
S0-C00) | PIe | SHEOR | ST 92257794 — JUVELAGE KIT POUR4.0-10" / 50-10"
350-8 39113502 | 39413502 | 58043250 KITGEMELOSPOR4.0-10'/50-10" )
400-8" 39114008 30414008 | 58043250 ZWILLINGSKIT 4.0-10" / 5.0-10"
40-10" 30114010 | 39414010 | 58048330 %
50-10" 3915010 | 39415010 | 58048330 [
65/80-12° | 3916018 | 39416018 | 58044804 \\
21x1100-8' | 39113501 | TUBELESS| 58057795 A\ < =
20x800-10" | 39118021 (TR) | 39416025 | 58057799 314.251% / RN
20x800-10" | 39118020 (GA) | 39415010 | 58057797 (WS MUSTER) ' N/ ey
16x6.50-8" 39111608 30411608 | 58057839 312-41120*@@ | = ,/ i
592.59580 (4.00-8") 50059851 —_ " \ // 4
% “U N / A~
31241120 ¢ By ey N
312.41080—@.. : - \\
31423130 | ol o @ 31241100 N P
S0 & A5 — Lt
\ 56350553 |\ \ S0
(4.00-8') 592.50667 2050561 I
(4.0-10") 592.59563 g, e
(5.0-10") 592.50555
\\
™~
S 56350653
S /31219
/ /- 31zm01
/ A 1
e Val 31112151 — 31112149 (VBx12)
/ W ) P 31423084 /st
S > | i 4%
ase Js. &4 £
J )i \ i of 313.12103
A e 0 L 31241080 (M10x46)
[ U/ Q \\ "\\\\
QAL o @ \| s 31211100
N 0 . W\ 31423084
/ [;v \ - 59050551 :
( 1 / A _
N~ v o
1/ (4.0-10"/ 5,0-10" / 21x11.00-8") ' 50047745 (L=66) e
M 50047743 (L=126) Sk
DALLA MACCHINA ERRATA CORRIGE Rev.
RUOTE DE LA MAQUINA
DE LA MACHINE L01 1
FROM THE MACHINE
e WHEELS ROIES AB DER MASCHINE
RUEDAS RADER N 102004

L01_1 60132 - WHEELS

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

01/09/2021
Page 105/ 131



Pos.

31112149
31112151
31112219
31211100
31241080
31241100
31241120
31312103
31421101
31423084
31423105
31423130
39111608
39113501
39113502
39114008
39114010
39115010
39116018
39118020
39118021
39411608
39413502
39414008
39414010
39415010
39416018
39416025
53143712

Id

31112149
31112151
31112219
31211100
31241080
31241100
31241120
31312103
31421101
31423084
31423105
31423130
39111608
39113501
39113502
39114008
39114010
39115010
39116018
39118020
39118021
39411608
39413502
39414008
39414010
39415010
39416018
39416025
53143712

Q.ty

Description

SCREW TE M8X12 UNI 5739 8G
SCREW TE M8X25 UNI 5739 8G
SCREW TE M10X25 UNI 5739
NUT M10

HEXAGON SELFLOCK NUT M8
SELFLOCK HEXAGON NUT M10
SELFLOCK NUT M12

STUD BOLT M10X46X24X16
WASHER 10 DIN 679

SPRING WASHER 8,4

SPRING WASHER 10,5

SPRING WASHER EL 13 DIN 137-B

TYRE 16X6.50-8 4PR

TYRE 21X11.00-8

TYRE 3.50-8 2PR

TYRE 4.00-8 2PR

TYRE 4.0-10 2PR

TYRE 5.00-10 2PR

TYRE 6.5/80-12 2PR

TYRE 20X8.00-10 4PR
COVER 20x8.00-10 FLAT-TR
INNER TUBE PER 16-6.50-8
INNER TUBE X 3.50-8
INNER TUBE X 4.00-8
INNER TUBE x 4.0-10
INNER TUBE X 4.0/5.0-10
INNER TUBE X 6-5/80-12
INNER TUBE X 20X8.00-10 TR
SPACER

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

LO01_1 60132 - WHEELS

Note

01/09/2021
Page 106/ 131



Pos.

56359553
56359554
56359593
58043250
58043370
58044804
58048330
58057795
58057797
58057799
58057839
59047743
59047745
59059551
59059561
59059571
59059591
59259555
59259563
59259567
59259578
59259580
59259598
92243685
92257794
92259580

Id

56359553
56359554
56359593
58043250
58043370
58044804
58048330
58057795
58057797
58057799
58057839
59047743
59047745
59059551
59059561
59059571
59059591
59259555
59259563
59259567
59259578
59259580
59259598
92243685
92257794
92259580

Q.ty

Description

PIN

PIN

DRIVING PIN

RIM 2.50-8

RIM 2.50-8

RIM S5JA12

RIM 3.50D10 CR

RIM 8.50-8

RIM 6.00I-10 MUSTER

RIM 6.00I-10

RIM 5.25X8

HUBCOVER

HUBCOVER

FLANGE

SCREW

FLANGE

SPACER

SUPER-BITE WHEEL X 5.00-10
WHEEL

WHEEL

FLANGE KIT

FLANGE KIT

WHEEL

WHEEL SPACERS CM 6 (PAIR)
ADAPTER PLATES FOR WHEELS (PAIR)
RUOTE SUPER-BITE 20X8.0-10 (COPPIA)

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

LO01_1 60132 - WHEELS

Note

01/09/2021
Page 107/ 131



NN a1,
e \\\_\\_31423084
. |\~ 59059551
59259578 .\ 31241120

AN

31423130

(4.0-10"/5.0-10"/21x11.00-8")

A B C KIT GEMELLAGGIO PER 4.0-10" / 5.0-10"
350-8' (600) | 30113502 | 30413502 | 58043370 oro5770a | WNNNGKITFCR400" /5010
" JUMELAGE KIT POUR 4.0-10" / 5.0-10
350-8 30113502 | 30413502 | 58043250
a KIT GEMELOS POR4.0-10" / 5.0-10
400-8 30114008 | 30414008 | 58043250 ZWLLINGSKIT 4.0-10" / 5,0-10" /
40-10" 30114010 | 39414010 | 58048330
0| 40-10" 30114010 | 39414010 58057789 (FIX)
50-10" 30115010 | 39415010 | 58048330
0| 50-10 30115010 | 39415010 58057789 (FIX)
65/80-12° | 30116018 | 39416018 | 53044804 :i
21x11.00-8'| 39113501 | TUBELESS 58057795 J
20x8,00- 10" | 39118021 (TR) | 39416025 58057799 . [ 21 W5
4 < W, \”“’ 174 /
?0xs.oo 1(.)' 30118020 (GA) 39415010 | 58057797 (WS MUSTER) 59059551% { // /
6x650-8 | 9111608 | 39411608 | 5805839 59259580 (4.00-8") 56359554 .1, Nz .
| e 31423105 \\sg\} ///q/
31241120 @——31241100 \ﬁx\;;/ y
31423130 —\ T2 S
| 59059571 \\
56359553 | \
(4.00-8") 59259567 59059561 - | \\Q 92243685
(4.0-10")59259563 SR \ -/
(5.0-10")59259555 — ~ B ; a&?;ilgf
56359553~ /[0
et
/\/f\ ,.r’f|‘
~ o )
/| &5 — \ 31112151 \
P | 20x8.00-10
e L 5 31423105
I /7 ) 59259508 e
&7 /56359593 \
//'J °, ( / 131241080 \
N @~ ) /[ 59059591 <y 3\
y QQ% ! Vo b 31423084

31112149 (M8x12)

59047745 (L=66)
59047743 (L=126)

600 R
. WHEELS
Se]e M RUEDAS

ROUES
RADER

DALLA MACCHINA
DE LA MAQUINA

DE LA MACHINE
FROM THE MACHINE
AB DER MASCHINE

ON.

AGGIORNAMENTO

REVISON

MEEAJOWR

L01 |2

APLAZAMIEENTO

ANPASSUNG

2B\NNE

012008

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

L01_2 100224 - WHEELS

01/09/2021
Page 108 / 131



Pos.

31112149
31112151
31112219
31211100
31241080
31241100
31241120
31312103
31421101
31423084
31423105
31423130
39111608
39113501
39113502
39114008
39114010
39115010
39116018
39118020
39118021
39411608
39413502
39414008
39414010
39415010
39416018
39416025
53143712

Id

31112149
31112151
31112219
31211100
31241080
31241100
31241120
31312103
31421101
31423084
31423105
31423130
39111608
39113501
39113502
39114008
39114010
39115010
39116018
39118020
39118021
39411608
39413502
39414008
39414010
39415010
39416018
39416025
53143712

Q.ty

Description

SCREW TE M8X12 UNI 5739 8G
SCREW TE M8X25 UNI 5739 8G
SCREW TE M10X25 UNI 5739
NUT M10

HEXAGON SELFLOCK NUT M8
SELFLOCK HEXAGON NUT M10
SELFLOCK NUT M12

STUD BOLT M10X46X24X16
WASHER 10 DIN 679

SPRING WASHER 8,4

SPRING WASHER 10,5

SPRING WASHER EL 13 DIN 137-B

TYRE 16X6.50-8 4PR

TYRE 21X11.00-8

TYRE 3.50-8 2PR

TYRE 4.00-8 2PR

TYRE 4.0-10 2PR

TYRE 5.00-10 2PR

TYRE 6.5/80-12 2PR

TYRE 20X8.00-10 4PR
COVER 20x8.00-10 FLAT-TR
INNER TUBE PER 16-6.50-8
INNER TUBE X 3.50-8
INNER TUBE X 4.00-8
INNER TUBE x 4.0-10
INNER TUBE X 4.0/5.0-10
INNER TUBE X 6-5/80-12
INNER TUBE X 20X8.00-10 TR
SPACER

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

L01_2 100224 - WHEELS

Note

01/09/2021
Page 109/ 131



Pos.

56359553
56359554
56359593
58043250
58043370
58044804
58048330
58057789
58057795
58057797
58057799
58057839
59047743
59047745
59059551
59059561
59059571
59059591
59259555
59259563
59259567
59259578
59259580
59259598
92243685
92257794
92259580

Id

56359553
56359554
56359593
58043250
58043370
58044804
58048330
58057789
58057795
58057797
58057799
58057839
59047743
59047745
59059551
59059561
59059571
59059591
59259555
59259563
59259567
59259578
59259580
59259598
92243685
92257794
92259580

Q.ty

Description

PIN

PIN

DRIVING PIN

RIM 2.50-8

RIM 2.50-8

RIM S5JA12

RIM 3.50D10 CR

RIM 3.50-10 WS2

RIM 8.50-8

RIM 6.00I-10 MUSTER

RIM 6.00I-10

RIM 5.25X8

HUBCOVER

HUBCOVER

FLANGE

SCREW

FLANGE

SPACER

SUPER-BITE WHEEL X 5.00-10
WHEEL

WHEEL

FLANGE KIT

FLANGE KIT

WHEEL

WHEEL SPACERS CM 6 (PAIR)
ADAPTER PLATES FOR WHEELS (PAIR)
RUOTE SUPER-BITE 20X8.0-10 (COPPIA)

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

L01_2 100224 - WHEELS

Note

01/09/2021
Page 110/ 131



= 3 B KIT GEMELLAGGIO PER 4.0-10" / 5.0-10"
| TWINNING KIT FOR4.0-10" / 5.0-10"
350-8" (600) 39113502 39413502 58043370 92257794 — JUMELAGE KIT POUR4.0-10" / 5.0-10"
350-8" 39113502 30413502 58043250 KIT GEMELCS POR 4.0-10" / 5.0-10" X
400-8" 39114008 14008 EB015050 2MLLINGSKIT 4.0-10" / 5.0-10" i
40-10" 39114010 30415010 (1) | 58048330
50- 10" 39115010 39415010 58048330
65/80-12' 39116018 30416018 58044804
21x11.00-8'| 39113501 TUBELESS | 58057795 =\ N
20x800-10" 39118021 (TR) | 39416025 58057799 / N T
20x800-10"| 39118020 (GA) | 39415010 58057797 (WS MUSTER) N/ %)) %
16x650-8' | 39111665()(2) = 39411608 58057839 \J / 7
FRpp— 50059551\ [ / 4
(1) sostituisce 59259580 (4.00-8") 56359554 \/‘f N (“
(2) ERRATA CORRIGE | “@———31423105 \5’\/\\ - A
31241120 — ®— 31241100 \:;/ »
31423130 —\ T2 S
\ 59059571\,
59059561 56359553 | \

(4.00-8")59259567 . | \ \ s 92243685
(4.0-10")59259563 M \ A o
(5.0-10"/21x11.00- 8") 59259555 ~ B ; E”&%ilg)e‘

\ 56359553~ /02
/ﬁ,~3111221%? 31211100
/\/ﬂ ) [ 314
~ A Po
/| Ay =y , 31112151 ‘
S / 20x8.00-10
7 (\/’/ \ ” 31423105
[ / ) [
| /) /59259598 e
&7 /56359593 "a
/“ > °, ( / | 31241080 \
I @>- ) /[ 59059591 < W\
( : 0 :2%‘ S / \\'\ g \\\ 31423084
/ . N\ \ 31423084 31112149 (M8x12)
A \\\\\ - 59059551
BO2E9STE— S N Si241120 50047745 (L=66)
(4.0-10"/5.0-10"/21x11.00-8") 31423130 P 59047743 (L=126)
DALLA MACCHINA AGGIDRNAMENTO Rev.
RUOTE DE LA MAQUINA
DE LA MACHINE REVEEDN L01 3
- s s |fion e wice [ esason
%‘Ie = APLAZAMENTO
RUEDAS RADER O (5/2010 %
N. ANPASSUNG

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

L01_3 142628 - WHEELS

01/09/2021
Page 111/ 131



Pos.

31112149
31112151
31112219
31211100
31241080
31241100
31241120
31312103
31421101
31423084
31423105
31423130
39111665
39113501
39113502
39114008
39114010
39115010
39116018
39118020
39118021
39411608
39413502
39414008
39415010
39416018
39416025
53143712
56359553

Id

31112149
31112151
31112219
31211100
31241080
31241100
31241120
31312103
31421101
31423084
31423105
31423130
39111665
39113501
39113502
39114008
39114010
39115010
39116018
39118020
39118021
39411608
39413502
39414008
39415010
39416018
39416025
53143712
56359553

Q.ty

Description

SCREW TE M8X12 UNI 5739 8G
SCREW TE M8X25 UNI 5739 8G
SCREW TE M10X25 UNI 5739
NUT M10

HEXAGON SELFLOCK NUT M8
SELFLOCK HEXAGON NUT M10
SELFLOCK NUT M12

STUD BOLT M10X46X24X16
WASHER 10 DIN 679

SPRING WASHER 8,4

SPRING WASHER 10,5

SPRING WASHER EL 13 DIN 137-B

TYRE 16X6.50-8 4PR

TYRE 21X11.00-8

TYRE 3.50-8 2PR

TYRE 4.00-8 2PR

TYRE 4.0-10 2PR

TYRE 5.00-10 2PR

TYRE 6.5/80-12 2PR

TYRE 20X8.00-10 4PR
COVER 20x8.00-10 FLAT-TR
INNER TUBE PER 16-6.50-8
INNER TUBE X 3.50-8
INNER TUBE X 4.00-8
INNER TUBE X 4.0/5.0-10
INNER TUBE X 6-5/80-12
INNER TUBE X 20X8.00-10 TR
SPACER

PIN

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

L01_3 142628 - WHEELS

Note

01/09/2021
Page 112 /131



Pos.

56359554
56359593
58043250
58043370
58044804
58048330
58057789
58057795
58057797
58057799
58057839
59047743
59047745
59059551
59059561
59059571
59059591
59259555
59259563
59259567
59259578
59259580
59259598
92243685
92257794
92259580

Id

56359554
56359593
58043250
58043370
58044804
58048330
58057789
58057795
58057797
58057799
58057839
59047743
59047745
59059551
59059561
59059571
59059591
59259555
59259563
59259567
59259578
59259580
59259598
92243685
92257794
92259580

Q.ty

Description

PIN

DRIVING PIN

RIM 2.50-8

RIM 2.50-8

RIM 5JA12

RIM 3.50D10 CR

RIM 3.50-10 WS2

RIM 8.50-8

RIM 6.00I-10 MUSTER

RIM 6.00I-10

RIM 5.25X8

HUBCOVER

HUBCOVER

FLANGE

SCREW

FLANGE

SPACER

SUPER-BITE WHEEL X 5.00-10
WHEEL

WHEEL

FLANGE KIT

FLANGE KIT

WHEEL

WHEEL SPACERS CM 6 (PAIR)
ADAPTER PLATES FOR WHEELS (PAIR)
RUOTE SUPER-BITE 20X8.0-10 (COPPIA)

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

L01_3 142628 - WHEELS

Note

01/09/2021
Page 113 /131



580.57630

580.57627
) ‘ h g J
580.57628
58057629 580.57632
[’ ) ~ ~

N

. | 580.50211
580.57749
KIT REF 58157634 (626 REF.)
= %5815/‘635 (636L REF.)
—581.57636 (616 REF.) 53048656 580.57680 L
DALLA MACCHINA Rev.
DE LA MAQUINA
ADESIVI DE LA MACHINE M01 0
FROM THE MACHINE
Se]e STICKERS AUTOCOLLANTS AB DER MASCHNE
ADHESIVOS AUFKLEBES

092004

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX
MO01_0_49361 - STICKERS

01/09/2021
Page 114/ 131



Pos.

53048656
53093088
58057627
58057628
58057629
58057630
58057631
58057632
58057633
58057680
58057749
58059211
58157634
58157635
58157636

Id

53048656
53093088
58057627
58057628
58057629
58057630
58057631
58057632
58057633
58057680
58057749
58059211
58157634
58157635
58157636

Q.ty

Description

OVAL LOGO

OVAL LOGO

DECAL 615 MAX

DECAL 615 L MAX

DECAL 615 S MAX

DECAL 650 MAX

DECAL 620 MAX

DECAL 630 MAX

DECAL 630WS MAX

DECAL

DECAL WS MUSTER

DECAL BCS

STICKERS REFORM 620 MAX
STICKERS REFORM 631L MAX
SET OF REFORM STICKERS 616 MAX

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

MO01_0_49361 - STICKERS

Note

01/09/2021
Page 115/ 131



600max

58057642 ()

615 max

58057627

15Lmax

58057628

615Smax
50max

58057630

620

MAX

58157634 (626 REF.)
58157635 (636L REF.)
58157636 (616 REF.)

58057631 62
flliiiii:ziéggslliiill

MAX
58057632
r—\i}!:}i:!{;}’éggggiéi

MUSTER

58057749

630WS

MAX

53093088

58057633

STICKERS
ADHESIVOS

000 o MAX

ADESNI

AUTOCOLLANTS

AUFKLEBES

DALLA MACCHINA
DE LA MAQUINA

DE LA MACHINE
FROM THE MACHINE
AB DER MASCHINE

ON.

AGGIORNAMENTO Rev
e — MOT | 1
MEE A JOUR
APLAZAMENTO
ANPSELNG 06/2006 ¢

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

MO01_1_71870 - STICKERS

01/09/2021
Page 116/ 131



Pos.

53048656
53093088
58057627
58057628
58057629
58057630
58057631
58057632
58057633
58057642
58057680
58057749
58059211
58157634
58157635
58157636

Id

53048656
53093088
58057627
58057628
58057629
58057630
58057631
58057632
58057633
58057642
58057680
58057749
58059211
58157634
58157635
58157636

Q.ty

Description

OVAL LOGO

OVAL LOGO

DECAL 615 MAX

DECAL 615 L MAX

DECAL 615 S MAX

DECAL 650 MAX

DECAL 620 MAX

DECAL 630 MAX

DECAL 630WS MAX

DECAL 600 MAX

DECAL

DECAL WS MUSTER

DECAL BCS

STICKERS REFORM 620 MAX
STICKERS REFORM 631L MAX
SET OF REFORM STICKERS 616 MAX

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

MO01_1_71870 - STICKERS

Note

01/09/2021
Page 117/ 131



58157634 (626 REF.)
—E 58157635 (636L REF.)
KIT REF_ 58157636 (616 REF.)
58057642
62
e 58057627 58057631
o 53048656
: 58057628
58057632 —
e 58057629
58057749 . 120 >
58057453 0 g -
- 58057680
58057630 58057633 oe0582M

DALLA MACCHINA AGGIORNAMENTO Rev.
ADESIVI DE LA MAQUINA

DE LA MACHNE REVEION M01 2

FROM THE MACHNE MEE A JOUR
Sme STICKERS AUTOCOLLANTS AB DER MASCHINE A
ADHESIVOS AUFKLEBES 0 %
ON ANPASSUNG

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

MO1_2_115232 - STICKERS

01/09/2021
Page 118 /131



Pos.

53048656
53093088
58057453
58057627
58057628
58057629
58057630
58057631
58057632
58057633
58057642
58057680
58057749
58059211
58157634
58157635
58157636

Id

53048656
53093088
58057453
58057627
58057628
58057629
58057630
58057631
58057632
58057633
58057642
58057680
58057749
58059211
58157634
58157635
58157636

Q.ty

Description

OVAL LOGO

OVAL LOGO

DECAL 615SL MAX

DECAL 615 MAX

DECAL 615 L MAX

DECAL 615 S MAX

DECAL 650 MAX

DECAL 620 MAX

DECAL 630 MAX

DECAL 630WS MAX

DECAL 600 MAX

DECAL

DECAL WS MUSTER

DECAL BCS

STICKERS REFORM 620 MAX
STICKERS REFORM 631L MAX
SET OF REFORM STICKERS 616 MAX

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

MO1_2_ 115232 - STICKERS

Note

01/09/2021
Page 119/ 131



{ 58157634 (626 REF.) 54,5

58157635 (636L REF.)

58157636 (616 REF.)

KIT REF.

58057643
O 53058450 O
53093088
58057642
62
53048656 = 58057630

620

630

615 max ...
615 Lmax ..,
615 smax....

615 sL max.....
53 WS

58058466 ()
DALLA MACCHINA

ADESNI

000w MAX| ==

AGGIORNAMENTO

e | MO1 |3
11/2010

DE LA MAQUINA
DE LA MACHINE

FROM THE MACHINE
AUTOCOLLANTS AB DER MASCHINE

AUFKLEBES O N.

2ENNE

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

MO01_3 150907 - STICKERS

APLAZAMIEENTO
ANPASSUNG
01/09/2021
Page 120/ 131



Pos.

53048656
53058450
53093088
58057630
58057642
58057643
58057749
58058459
58058460
58058461
58058462
58058464
58058465
58058466
58157634
58157635
58157636

Id

53048656
53058450
53093088
58057630
58057642
58057643
58057749
58058459
58058460
58058461
58058462
58058464
58058465
58058466
58157634
58157635
58157636

Q.ty

Description

OVAL LOGO

SMALL OVAL LOGO

OVAL LOGO

DECAL 650 MAX

DECAL 600 MAX

OVAL LOGO

DECAL WS MUSTER

DECAL 615 MAX /11

DECAL 615L MAX /11

DECAL 615S MAX /11

DECAL 615SL MAX /11
DECAL 620 MAX /11

DECAL 630 MAX /11

DECAL 630WS MAX /11
STICKERS REFORM 620 MAX
STICKERS REFORM 631L MAX
SET OF REFORM STICKERS 616 MAX

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

MO01_3 150907 - STICKERS

Note

01/09/2021
Page 121 /131



519 5350
1

519 1L
2 @MS;
519 s

@.M@

5U9 SL pomx
4

620 590
9%

JIA\XX

‘“1;535"‘ i‘.w i = info - stop 2 sec. % = new part

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX
M.01.02.A0019_04 - STICKERS

N

7 S\
3CS)
N

10



Pos.

O 0 9 N kA WD~

—_
(e

Id

58058459
58058460
58058461
58058462
58058464
58058465
58058467
58058466
58058468
53058450

Q.ty

Description

DECAL 615 MAX /11
DECAL 615L MAX /11
DECAL 615S MAX /11
DECAL 615SL MAX /11
DECAL 620 MAX /11
DECAL 630 MAX /11
DECAL 630WS /11
DECAL 630WS MAX /11
DECAL 650 MAX /11
SMALL OVAL LOGO

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

M.01.02.A0019_04 - STICKERS

Note

01/09/2021
Page 123 /131



(=

=z
=3

A

56057767

¥

‘E:f) = E E o]
3 l / I\- % é g &= g
£33
\ \_/ / \ Ve” J \_ 580.57772 NEERE) p. < 56057768
58057625 580.57773 58057774 580.57772 ZUM STARTEN
m -KUPPLUNGSHEBEL ANHAKEN, (SIE-
HE) AUFKLEBER AUF DEM LENK-
/—“\\ *GASHEBEL ZUR MITTE EINSTELLEN,
2 s (= ‘ e +BENZINHAHN OFFNEN (WENN VOR-
5 = ? HANDEN)
= \ 5 +CHOKE SCHLIESSEN (BEI KAL:
< = TEN MOTOR).
" i DEN FUSS IN DIE
‘ RICHTIGE STELLUNG 4
m . - 2 SETZEN. -
LY : ! 5%) | | STOP
E |- -
1 A 4 | S
- \ / 560.57747 Ve / -~ (=) ZUM STARTEN <
57698 <DEN SEIL AUF DIE STARTSCHEIBE o
580.57746 580.57747 58057748 580.465912 B AUFWICKELN (WENN KEIN REVERSIER = § g
£ STARTER VORHANDEN ST), § 25 =
g +DER STARTERGRIEF IN ENTSCHLOSSE- SERES
o 3 NER WEISE ZIEHEN, BEI DEH ELEK- G-
TN TROSTARTER SCHLUSSEL DREHEN, 2350
E CHOKE DEFNEN. \___ 580.57771 REZRE
- 58057706 58046932 (REF.) 580.57771
o T KUPPLUNG SR
.;'»? g:: ' B EMBRAYAGE thcmé;mmusm
' & = g EMBRAGUE DANGER DE CAPOTAGE I I
5 = OANGER OF UPSETTING =l
, &g v ) R ot
S057/6%6 5057712 58057732 580.93089 — 5057722 5057724
DALLA MACCHNA Rev
ADESIVI DE LA MAQUINA
DE LA MACHIE M02 0
FROM THE MACHNE
s STICKERS AUTOCOLLANTS A3 DER MASCHIE
ADHESIVOS AUFKLEBES

N

092004

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

MO02_0_49377 - STICKERS

01/09/2021
Page 124 /131



Pos.

58046912
58046932
58057625
58057676
58057698
58057706
58057712
58057722
58057724
58057732
58057746
58057747
58057748
58057767
58057768
58057770
58057771
58057772
58057773
58057774
58093089

Id

58046912
58046932
58057625
58057676
58057698
58057706
58057712
58057722
58057724
58057732
58057746
58057747
58057748
58057767
58057768
58057770
58057771
58057772
58057773
58057774
58093089

.t Description Note
Q.ty p

1 DECAL
1 DECAL
1 DECAL
1 DECAL
1 DECAL
1 DECAL
1 DECAL
1 DECAL
1 DECAL
1 DECAL
1 DECAL
1 DECAL
1 DECAL
1 DECAL
1 DECAL
1 DECAL
1 DECAL
1 DECAL
1 DECAL
1 DECAL
1 DECAL

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

MO02_0_49377 - STICKERS

01/09/2021
Page 125 /131



[N

3

&

580.57625

®

58057625

vo)

58057773

(s1009)]

58057774

580.5mj

\

POUR DEMARRER

ZUM STARTEN
PARA ARRANCAR
TO START

PER AVVIARE

A

380.57772

(@]
o)
o
(¢
~
=
~l
N

(ZUM STARTEN

+KUPPLUNGSHEBEL ANHAKEN, (SIE-
HE) AUFKLEBER AUF DEH LENK.
HOLM).

* GASHEBEL ZUR HITTE EINSTELLEN.
»BENZINHAHN OFFNEN (WENN VOR-
HANDEN).

» CHOKE SCHLIESSEN (BEI KAL-
TEM MOTOR).

DEN FUSS IN DIE

057167

€

58057767

SB05776R |

FY

58057768

RICHTIGE STELLUNG 4
o ®) T, || A g
g \ STOP | g1
1 : N
Z
580.57747 - S . e ZUM STARTEN <
Bl ok . -DEN SEIL AUF DIE STARTSCHEIBE o

58057746 58057747 58046912 5 AUFWIGKELN (WENN KEIN REVERSIER E2E o

3 STARTER VORHANDEN IST) pzz g

3 DER STARTERGRIEF I ENTSCHLOSSE- S2EE3

— L NER WEISE 7IEHEN, BE| DEH ELEK- -1

( \ TROSTARIER SuHLUSSEL DREHEN, =350,
for g '*' e .CHOKE DEFNEN. | sesm | REReR)

—

4 P 58057706 58046932 (REF.) 58057771

I : § O¢ KUPPLUNG N

g EMBRAYAGE
" ™y EMBRAGUE || ||
\ ) #* SCLUTCH SRR =2
- 3 P ﬁ FR'Z'DNE PELIGRO DE VUELCO
58057676 58057712 SRISESE 58093089 58057678 0 58057770 58057722 58057724
DALLA MACCHINA AGGIORNAMENTO Rev.
ADESINI DE LA MAQUNA
DE LA MACHNE REVEON M02 1
- STICKERS AUTOCOLLANTS e . MEESJOIE
sane APLAZAMENTO
ADHESNOS AUFKLEBES O N e (m(m :

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

MO02_1_71887 - STICKERS

01/09/2021
Page 126 / 131



Pos.

58046912
58046932
58057625
58057676
58057678
58057698
58057706
58057712
58057722
58057724
58057732
58057746
58057747
58057748
58057767
58057768
58057770
58057771
58057772
58057773
58057774
58093089

Id

58046912
58046932
58057625
58057676
58057678
58057698
58057706
58057712
58057722
58057724
58057732
58057746
58057747
58057748
58057767
58057768
58057770
58057771
58057772
58057773
58057774
58093089

.t Description Note
Q.ty p

1 DECAL
1 DECAL
1 DECAL
1 DECAL
1 DECAL
1 DECAL
1 DECAL
1 DECAL
1 DECAL
1 DECAL
1 DECAL
1 DECAL
1 DECAL
1 DECAL
1 DECAL
1 DECAL
1 DECAL
1 DECAL
1 DECAL
1 DECAL
1 DECAL
1 DECAL

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

MO02_1_71887 - STICKERS

01/09/2021
Page 127/ 131



@"‘N;a

- (

ey = | |\ = -
$ i i s e - J (®) @ = 4 58057767
: s Irs)
U ] ’ ﬁ SB057TEE
5 580.57747 \ / \ /
% 58046912 58057746 58057747 58057748 58057773 58057774 "mm m"”m
. /; \ ™ 58057768
9 4 _g Bg_ = @\
U vy KUPPLUNG
Tel (o]
\f\} QO S = < STOP & * EMBRAYAGE
ZUM STARTEN| EMBRAGUE
2 . +KUPPLUNGSHEBEL ANHAKEN, (SIE-| < P SCLUTCH
_/| |\ 3 i f \ ESJLQ;JFKLEBERAUFDEM LENK- | =g Tt R ERIZIONE
- . | GEz w B
@ —g?fﬁ— +GASHEBEL ZUR MITTE EINSTELLEN. | d §§ L (o) 58057770
g: e \ u / «BENZINHAHN OFFNEN (WENN VOR- Bxox3
U HANDEN). ‘ N REEE
58057625 58057732 »CHOKE SCHLIESSEN (BEI KAL- | \__ 5803777 RedeEa
. m TEM HOTOR), 58057771 '*'
E DEN FUSS IN DIE W
9 g RICHTIGE STELLUNG R
. N SETZEN. ) 58057678 | e
2 Ah / PELIGRO DE WUELCO |
—_—
& g o 58057722
‘ 58057706 e oy ) &
= (D ™ m ZUM STARTEN
- m <DEN SEIL. AUF DIE STARTSCHEIBE - —
- & - AUFVIICKELN (WENN KEIN REVERSIER 0
- £ 5 @ ' STARTER VORHANDEN ST). E2E o
- $ & e - +DER STARTERGRIFF INENTSCHLOSSE- =£2e3 II "
= E NER WEISEZEEEN, BE| DEM ELEK- G=S2g%
) 1 g v : TROSTARTER SCHLUSSEL DREFEN, =3E0 =
: oy / ¢CHOKE DEFNEN. \.  580.57772 NEE2E )
58057688 () 58057676 58057698 58093089 58057712 58046932 (REF.) 58057772 58057724

DALLA MACCHINA AGGIORNAMENTO

Rev.
ADESIVI DE LA MAQUNA
DE LA MACHNE REVEON M02 2
FROM THE MACHNE | MEE A JOWR
Serie STICKERS AUOCOLLANTS AB DER MASCHINE AP AN
ADHESVOS AUFKLEBES 0
N. ANPASSUNG

2ENNE

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX 01/09/2021

M02_2_115061 - STICKERS Page 128 /131



Pos.

58046912
58046932
58057625
58057676
58057678
58057688
58057698
58057706
58057712
58057722
58057724
58057732
58057746
58057747
58057748
58057767
58057768
58057770
58057771
58057772
58057773
58057774
58093089

Id

58046912
58046932
58057625
58057676
58057678
58057688
58057698
58057706
58057712
58057722
58057724
58057732
58057746
58057747
58057748
58057767
58057768
58057770
58057771
58057772
58057773
58057774
58093089

.t Description Note
Q.ty p

1 DECAL
1 DECAL
1 DECAL
1 DECAL
1 DECAL
1 DECAL
1 DECAL
1 DECAL
1 DECAL
1 DECAL
1 DECAL
1 DECAL
1 DECAL
1 DECAL
1 DECAL
1 DECAL
1 DECAL
1 DECAL
1 DECAL
1 DECAL
1 DECAL
1 DECAL
1 DECAL

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

MO02_2_ 115061 - STICKERS

01/09/2021
Page 129 /131



e /—_‘N m /f—'"“‘\ i SE0STTET
4| k Nl | ; - »
: . P
A @ . ' 58057767
(" oy
* 58057768
3 l \ @ J 580.57747 \ / \ Yo )
58056864 58057746 58057747 58057748 58057773 58057774 Imlm"mmm
@ /- / \ ™ { @\ 58057768
7@3’@/— STOP =4 g KUPPLUNG
: 8 _ § W ¥ |[ReveravacE
2 ZUM STARTEN <~ 2 EMBRAGUE
2 ' -KUPPLUNGSHEBEL ANHAKEN, (SIE- =z5& P SCLUTCH
1 '[l' 5 / \ HS)L%JFKLEBERAUFDEMLENK- B3 & Tt R ERIZIONE
) = =xes §
—Eﬂa— + GASHEBEL ZUR HITTE EINSTELLEN, Ceab O: 58057770
\ U / .EENSLNNTFN OFFNEN (WENN VOR. | sesmrn |[REEeE)
@ 58056867 58057625 58057732 "CroKE ?SRH)LIESSEN (BEI KAL- 58057771 '_*' N
EE:T‘I?:‘(J;SESS-IJELEI)_IENG w PERICOLO DI RIBALTAMENTO
o DANGER DE CAPOTAGE
1 § TEEH ) 58057678 o

/A E> {rﬂ

ZUM STARTEN

| SE ZEN- TR P
Y R [stor[4y .
‘D '

58057458 e
L3 «DEN SEIL AUF DIE STARTSCHEIEE -
3 i AUFWICKELN (WENN KEIN REVERSIER E o ERER
3 & ' STARTER VORHANDEN T E2E o
8 = «DER STARTERGRIFF IN ENTSCHLOSSE: g23:2
NER WEISE ZIEHEN, BEI DEW ELEK. e
& ' TROSTARTER SCHLUSSEL DREFEN, 550 - =
58055668 . g / : '«CHOKE DEFNEN. \___580.57772 NEE2d )
58093089 58057676 58046932 (REF.) 58057772 58057724

DALLA MACCHINA

Rev.
ADESIVI DE LA MAQUNA
DE LA MACHNE M02 3
) STCKERS WTORBITENE ::OEEPTHDEADQQERHQE 867450 (620-630-WS)
Sene 863996 (615L-S-SL)
ADHESIVOS AUFKLEBES O N M]_O
. 864056 (615)

2ENNE

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX 01/09/2021

M02_3 150939 - STICKERS Page 130/ 131



Pos.

58046932
58056864
58056867
58056868
58057458
58057625
58057676
58057678
58057722
58057724
58057732
58057746
58057747
58057748
58057767
58057768
58057770
58057771
58057772
58057773
58057774
58093089

Id

58046932
58056864
58056867
58056868
58057458
58057625
58057676
58057678
58057722
58057724
58057732
58057746
58057747
58057748
58057767
58057768
58057770
58057771
58057772
58057773
58057774
58093089

.t Description Note
Q.ty p

1 DECAL
1 DECAL
1 DECAL
1 DECAL
1 DECAL
1 DECAL
1 DECAL
1 DECAL
1 DECAL
1 DECAL
1 DECAL
1 DECAL
1 DECAL
1 DECAL
1 DECAL
1 DECAL
1 DECAL
1 DECAL
1 DECAL
1 DECAL
1 DECAL
1 DECAL

BCS Motor mowers, BCS 2-wheel tractors - 620 MAX

MO02_3 150939 - STICKERS

01/09/2021
Page 131/ 131



